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رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:
 کوچک ترین تهدید را جدی 

تلقی می کنیم
سردار سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح در مراسم الحاق ۲ فروند شناور 
گشتی - رزمی به نیروی دریایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با بیان اینکه کوچک ترین تهدید 

را جدی تلقی می کنیم، تصریح ...

سخنگوی وزارت امور خارجه:
 توسعه مناسبات اقتصادمحور را 

با جدیت دنبال می کنیم
ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت امور خارجه 
در نشســت خبری هفتگی خود اظهارداشت: 
نمایشــگاه مطبوعات بعد از شش ساله وقفه 
مجدداً با شــکوه و جنب و جوش آغاز به کار 

کرد. وی گفت: در ایام ...
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داوطلب بودن سخت است 

همیشــه با خودم تصور می کــردم داوطلب انتخابات 
مجلس شــدن تنها احســاس تکلیف بودن داشتن را 
نیــاز دارد و در کل کار آســانی اســت اما طی چند 
وقت گذشته متوجه شــدم اینگونه نیست و بسیاری 
از مشــکلات وجود دارد که ما مــردم عادی از آن ها 
بی خبریم. مجموعه صحبت هــای برخی از داوطلبان 
اینگونه اســت که به گفتــه آنها اگر وعــده بدهیم، 
می گویند ایــن کاندیدا ها الان فقــط وعده می دهند 
بعدا تک تک آن ها را فراموش می کنند. اگر هم وعده 
ندهیم، می گویند هیچ برنامه ای برای بعد از نمایندگی 
مجلس ندارند. اگر بگوییم ســعی می کنیم فلان چیز 
در مجلس تصویب شــود می گویند مگر رأی یک نفر 
نماینده در میان ۲۸۹ نفــر نماینده دیگر چقدر تأثیر 
دارد؟ اگــر هم خودمان همین را بگوییم که فقط نظر 
ما مهم نیست بلکه نظر بقیه نمایندگان هم مهم است، 
می گویند پس می خواهی بروی آنجا که دقیقاً چه کار 
کنی؟ اگر توی عکس های تبلیغاتی خودمان ژســت 
بگیریــم می گویند برای یک رأی چقــدر فیگور از از 
خودشان در  می آورند، اگر هم ژست نگیریم می گویند 
یک عکس از آلبوم خانوادگی خودش را برداشته و از 
آن به عنوان عکس تبلیغاتی استفاده کرده است. اگر 
هم خودمانی حرف بزنیم می گویند این که اطلاعاتش 
از سیاست و اقتصاد در حد همین مردم کوچه و بازار 
است اگر نماینده شود اعتبار ما مردم حوزه انتخابیه را 
از بین می برد. اگر توی ستاد انتخاباتی به مردم لبخند 
بزنیم، می گویند الان، چون دم انتخابات است لبخند 
از لبشان نمی افتد، اگر هم جدی باشیم می گویند این 
هنوز نماینده نشــده خودش را گرفته است، نماینده 
بشود معلوم نیست چقدر خودش را بگیرد. اگر بگوییم 
حل این همه مشکل اقتصادی به این راحتی ها نیست، 
می گویند پس تو برای چه کاندیدا شــده ای؟ اگر هم 
شــعار بدهیم که ما می توانیم، می گویند این کاندیدا 
خیلــی اعتماد به نفــس کاذب دارد. خلاصــه اینکه 
همان طور که شــما مردم عادی مشــکلات دارید، ما 
هم مشــکلات مخصوص خودمان را داریم! حالا شما 

بگویید کار ما سخت تر است یا کار در معدن؟!
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فرمانده کل سپاه: 
غوغاسالاری حرفه و مهارت 
صهیونیست ها و آمریکا است

سردار سرلشــکر حسین سلامی، فرمانده کل 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی در نمایشگاه 
فعالیت ها و دستاوردهای ورزشی سپاه اظهار 
کرد: امروز اگر شــما به دنیای ذهن طراحان، 

سیاستمداران و فرماندهان عالی ... 2

یارانه نقدی 
حذف نمی شود 

مرتضــی شــریفی، مدیــر کل دفتر هماهنگــی امور 
اقتصادی استانداری فارس در زمینه پرداخت یارانه ها، 
اظهارکرد: مرحلــه جدید و بزرگ طرح ملی کالابرگ 
الکترونیکــی با عنــوان »طرح فجرانه« در راســتای 
حمایت مضاعف از ســبد غذایی خانوار یارانه بگیر با 
اولویــت خانوار دهک های پایین جامعه )اول تا هفتم( 

آغاز شــده اســت. وی افزود: مدت بهره مندی از این 
طرح از ۱7 بهمن ماه ســال جاری   تا ۱7 اردیبهشت 
ماه  ۱403  اســت که ۱۱ قلم کالای اساســی شامل 
گوشــت مرغ، گوشــت قرمز، برنج، روغن، ماکارونی، 
شیر، پنیر، ماست، قند و شکر، تخم مرغ و حبوبات را 

صفحه 3شامل می شود. شریفی با بیان ...
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در شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد؛

تعیین کرایه حمل ونقل عمومی 
در سال آینده 
احداث پروژه سرمایه گذار ی تله کابین در مدت دو سال 

گروه خبر- لیلا غضنفری 
رضا محمدیان، رئیس کمیســین عمران حمل  و نقــل و ترافیک 
شورای اسلامی شهر شیراز  با بیان اینکه سال آینده فصل شکوفایی 
پروژه های شــهرداری منطقه ۹ اســت، گفت: چندین مســیر در 
شهرک های جنوب کمربندی شیراز احداث می شود که در بهبود 
وضعیت ترافیک و ایمن ســازی این محورها نقــش ارزنده ای ایفا 
می کند. محمدیان از اقدامات زیست محیطی شهرداری منطقه ۹ 
شــیراز به نیکی یاد کرد و افزود: ساماندهی رودخانه چنار راهدار و 
به همــراه احداث پارک ۲00 هکتاری چنارراهدار تحول مثبتی در 
این منطقه به ویژه در ارتقای کیفیت زندگی شــهروندان و بهبود 
وضعیت سلامت و رضایتمندی شهروندان در بافت مسکونی ایجاد 
خواهد کرد. محمدیان در این رابطه اظهار داشــت: در راســتای 
گسترش فضای سبز، تأکید کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک 
شورای اسلامی شهر شــیراز بر استفاده از درختان میوه مناسب با 
اقلیم اســت تا شهروندان ضمن برخورداری از هوای پاک از برکات 
آن نیز بهره مند شوند. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک 
شورای اسلامی شهر شیراز با اعلام این خبر که تعدادی از پروژه های 
در دست اجرای شهرداری منطقه ۹ شیراز تا اردیبشهت ماه سال 
آینده به بهره برداری می رسند، اظهار داشت: توزیع متوازن امکانات 
و برقراری عدالت شهری از اهداف اصلی شورای اسلامی شهر شیراز 
اســت که در مناطق پیاده سازی می شود. وی افزود: در بهار سال 
۱403 شاهد آغاز عملیات اجرایی پروژه های جدیدی خواهیم بود 
که بواســطه آنها شاهد تحول قابل ملاحظه ای در سطح منطقه ۹ 

شهرداری شیراز خواهیم بود.
در نظر گرفتن نیازهای مردم در احداث پارک ها 

ناظر شــورای ش در منطقه ۹شــهرداری شــیراز با بیا اینکه این 
منطقه یکی از مناطق در حال توســعه شهر است که آینده روشن 
و درخشــانی را برای آن تصور می کنم، افزود:  در این بین با توجه 
به فعالیت های شــهردار  و توجه به نیاز سنجی از مردم منطقه در 
برنامه ریزی ها این نتیجه گیری را می توان گرفت که توســعه این 
منطقه سرعت بیشتری داشــته باشد. سیده مریم حسینی اظهار 
داشت: معتقدیم متولی منطقه اگر  نیازسنجی کند و نیازهای مردم 
را مد نظر داشــته باشد همه مسائل از جمله مهم ترین آنها یعنی 
مسائل فرهنگی، ورزشی، تفریحگاه ها و سرانه سبز را که نیاز اصلی 
منطقه است در نظر می گیرد که این موارد به خوبی در پارک های 
در حال احداث منطقه به خوبی دیده شــده است. وی  از احداث 
ســه ورزشــگاه در منطقه خبر داد و گفت: با اجرای آن بخشی از 
محرومیت منطقه حل می شود و در کنار آن پیاده راه هایی در حال 
اجراست که حتی به نیاز توانخواهان نیز توجه شده است. حسینی 
گفت: یکی از ظرفیت های این منطقه رودخانه چنارراهدار اســت 
که باید هرســال برای ساماندهی و لایروبی آن هزینه شود، این در 
حالی است که این رودخانه دیواره سازی مناسبی هم ندارد و نیازمند 

دیوارگذاری است.
سخنگوی شورای شهر شیراز گفت: در اطراف این رودخانه شاهد 

فضاهای مرده ای هستیم که به منظور ساماندهی اطراف آن چندین 
پارک موضوعی دیده شــده و البته برخی از زمین های اطراف آن 
هم ملک شــخصی است که باید تملک شــود اما در برخی نقاط 
که آزاد اســت پارک های تخصصی از جمله پارک مادر و کودک، 
فناوری، علوم و فنون تعریف شده و در حال اجراست که برخی از 
این پارک ها حتی نقشی فرامنطقه ای دارد و اجرای همین پروژه ها 

موجب رشد دو چندان این منطقه خواهد شد.
پروژه های زیرساختی با نگاه رفع محرومیت

علیرضا اسکندری، رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای 
اسلامی شهر شــیراز از تلاش برای جلب رضایتمندی شهروندان 
به واسطه پروژه های کارشناسی خبر داد و گفت: شورای اسلامی شهر 
شــیراز نگاه ویژه ای به مناطق کم برخوردار دارد و بر این اســاس 
پروژه های مختلفی در حوزه های عمرانی و زیرســاختی در سطح 

منطقه ۹ در دستور کار قرار داده است.
وی با اشاره به ویژگی های منطقه ۹ شهردرای شیراز از نظر موقعیت 
جغرافیایی بیان کرد: در سال ۱403 پروژه های متنوعی در سطح 
شــهرداری منطقه ۹ شــیراز به بهره برداری می رسند و امیدواریم 

بواسطه آنها شاهد ارتقا کیفیت زندگی شهروندان باشیم.
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر در 
بخش دیگری از سخنانش از تلاش های شورای اسلامی شهر برای 
بهبود فرآیند زیست پذیری شیراز خبر داد و افزود: به همت شهردار 
منطقه ۹ در بودجه ســال جاری و آینده نگاه ویژه ای به توســعه 
فضای سبز شده است که ارمغان آن در حوزه های زیست محیطی 

و شادابی و نشاط شهروندان مشهود است.
رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر 
شــیراز گفت: ارتقای کیفیت زندگی شــهروندان و بهبود سلامت 
جامعه از اهداف اصلی مدیریت شــهری است که نسبت به انجام 

آن اهتمام داریم.
منطقه 9 و پروژه های فاخر 

عضو کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر 
شیراز تأکید کرد که پروژه های فاخری در سطح شهرداری منطقه 
۹ در حال اجرا است. مهندس محمود صفایی گفت: درصد پیشرفت 

فیزیکی پروژه ها خوب و قابل قبول بود و مشــکل خاصی در اجرا 
وجود نداشت. عضو کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای 
اسلامی شهر شیراز با توجه به مبلغ بودجه شهرداری در سال آینده 
و تصویب نهایی آن در صحن علنی شورای شهر شیراز اظهار کرد: 
امیدواریم که شــهرداران مناطق از هــم اکنون برنامه ریزی دقیق 
و منظمی برای پروژه ها در ســال پیش رو داشــته باشند تا شاهد 
اجرای آنان از همان ابتدای سال باشیم. صفایی گفت: با روندی که 
امسال داشتیم پیش بینی می شود که سال آینده سال خوبی برای 

پروژه های عمرانی باشد.
وی با اشــاره به وجود رودخانه چنارراهدار در این منطقه، افزود: به 
همین منظور پروژه های عمرانی گردشگری خوبی در این منطقه 
تعریف شده است که در این راستا تعداد زیادی پارک حاشیه ای به 

همراه دیگر پروژه ها اجرا خواهد شد.
ماهیت پروژه ها گردشگری و خدمات عمومی 

مصطفی کیانی رحیمی،  عضو شــورای شهر شیراز و نایب رئیس 
کمیســیون عمران و حمل و نقل شــورا  با بیان اینکــه دور دوم 
دیدارهای کمیسیون عمران و حمل و نقل  شورا از مناطق با هدف 
اخرین وضعیت پروژه ها اغاز شده است گفت: آنچه در بودجه و ذیل 
بودجه ۱40۲ و برنامه آینده منطقه براساس بودجه ۱403  تعین 

شده است در این جلسه کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت.
او با بیان اینکه بودجه شــهرداری شــیراز  در سال آینده به شکل 
مناســب تدوین شده است تا بتواند راهگشــا باشد، اظهار داشت:  
طرح  های بسیاری در سطح منطقه از جمله برای بهسازی، رو سازی 
و ساماندهی و کیفیت افزایی مستحتثات گردشگری رودخانه چنار 

راهدار در این جلسه برسی شد .
تحقق و مرور بودجه های عمرانی منطقه ۹ درصد، پیشرفت پروژه ها 
از نظر اجرایی و بودجه  و بررسی  وضعیت پروژه ها براساس متمم 

بودجه از موارد دیگری بود که کیانی به آن اشاره کرد.
  احداث پارک های فرامنطقه ای 

شــهردارمنطقه ۹ شــیراز نیز در حاشــیه  ایــن بازدید در جمع 
خبرنگاران با اشاره به برخی اهداف و برنامه های این منطقه گفت: 
یکی دیگر از برنامه های ما ساماندهی رودخانه چنارراهدار است که 

در این راســتا امسال ساخت یک شیب شکن را داشتیم و از سوی 
دیگر برای درست کردن قوس های این رودخانه امسال ۲ قرارداد ۱5 

میلیارد تومانی برای سامان دادن به دو قوس رودخانه بسته شد. 
رستم زاده از احداث چند پارک در منطقه داد و گفت: تا سال ۱404 
حدود ۱۶ پارک که برخــی از آنها نقش فرامنطقه ای دارد در این 
منطقه اجرا می شود و سال آینده شاهد نهضت توسعه فضاهای سبز 

و بوستان های تخصصی است. 
وی با اشــاره به اجرای دو دیواره رودخانه چنارراهدار به مبلغ ۱0 

میلیارد تومان در پشت کارخانه نشاسته سازی گفت: هدف از اجرای 
این پارک ها افزایش ســرانه فضای سبز اســت و هدف ما اجرای 
فضاهایی فراشهری و تبدیل منطقه به یک مقصد سفر برای محله ها 

و شهروندان مناطق اطراف است. 
شهردار منطقه ۹ شیراز گفت: در خصوص جذب سرمایه گذاری در 
تفرجگاه چنارراهدار سه پروژه تعریف شده که در حال طی مراحل 
کارشناسی اســت و در ورودی جنوب شهر نیز چند بسته تعریف 
شــده و کنار آن زیپ لاین و شــهربازی هم در این تفرجگاه دیده 
شده است، همچنین چندین بسته سرمایه گذاری از جمله چندین 
جایگاه پمپ بنزین تک نازل و تعدادی کانکس تغذیه فروشــی در 

پارک ها نیز در لیست سرمایه گذاری ما قرار دارد.
وی با اشــاره به توجه منطقه به ارتقا ســلامت جســمی  و روحی 
شــهروندان منطقه با اجــرا پروژه های این حوزه گفت: امســال و 
ســال آینده اجرای تعداد زیادی از پروژه ها در دســتور کار ما قرار 
گرفته کــه از آن جمله می توان به احداث فاز یک بلوار شــهدای 
ورزشــکار به متراژ ۶۸0متر و برآورد ریالــی ۶50 میلیارد ریال با 
5درصد پیشرفت، احداث 35 متری بلوار کارشناسان و لوله گذاری 
خیابان شهید رضایی با برآورد ریالی بیش از ۶۲ میلیارد ریال و 35 
درصد پیشــرفت، زیرسازی و آسفالت سطح منطقه در 3 ماه اخیر 
با اعتبار بیــش از 7۱ میلیارد ریال، لوله گذاری طلاییه تا رودخانه 
چنارراهــدار با اعتبار بیش از ۱0 میلیارد ریال، تکمیل لوله گذاری 
آب های سطحی کمربندی تا 45 متری شرق مهدی آباد، با اعتبار 
بیش از ۱0میلیارد ریال و 40 درصد پیشرفت، عملیات لوله گذاری 
دفع آب های ســطحی پل یغمور تا هویزه بــا اعتبار ۱۹4میلیارد 

ریال با ۹5درصد پیشــرفت و لوله گذاری بلوار گل محمدی فاز۱ با 
۸0میلیارد ریال اعتبار و صد درصد پیشرفت اشاره کرد. 

رســتم زاده از لوله گذاری بلوار گل محمدی فاز ۲، مناسب ســازی 
پیاده رو بلوار مدافعان حرم، مناسب سازی پیاده رو خیابان شهدای 
احمد آباد، مناســب سازی پیاده رو بلوار سجادیه و مناسب سازی و 
پیاده رو سازی بلوار یاوران غربی به عنوان برخی دیگر از پروژه های 
در دســت اجرا منطقه یاد کــرد و گفت: همچنین در حال حاضر 
ســاخت چندین بوستان نیز در دستور کار ما قرار گرفت از جمله 
بوســتان گیتی فروز با اعتبار بالغ بر ۱۶میلیارد ریال در ۲ هزار متر 
مربع وســعت و پیشرفت صد درصد، بوســتان پامچال با بیش از 
7میلیارد ریال اعتبار و ۱00درصد پیشرفت و بوستان احمدآباد با 

بیش از ۲۲ میلیارد ریال اعتبار و ۱00 درصد پیشرفت. 
وی با اشاره به تقسیم اطراف رودخانه چنارراهدار به 5پهنه و تعریف 
پروژه های متعدد در این پهنه ها گفت: طول این رودخانه ۱4 هزار و 
700 متر، عرض آن 40 متر و مساحت اطراف آن ۲40 هکتار است 
که 5 پهنه در آن دیده و پروژهایی از حاشــیه فضای سبز )پارک و 
باغ های موضوعی( و ساماندهی رودخانه)اصلاح قوس، شیب شکن، 

دیوارگذاری،لایروبی( برای آن تعریف شده است. 
او از فاز ۲ باغ خانواده سجادیه، بوستان مادر و کودک بلوار طلاییه 
روبروی احمدآباد، بوســتان علوم و فنون ضلع جنوبی بلوار طلاییه 
روبروی خیابان توحیدی راد با بــرآورد ریالی 3۸میلیارد تومان و 
احداث بوســتان ســاحلی طلاییه در ضلع جنــوب بلوار طلاییه 
روبروی خیابان شهید پوربهمن با بر آورد ریالی ۸۸میلیارد تومان 
در زمینی به مســاحت بیش از 3 هکتار شامل فضای گردشگری، 
پل طبیعــت، کتابخانه، فضای جمعی، مســیر پیاده رو، مســیر 
دوچرخه سواری،کافی شاپ، بسته سرمایه گذاری، منظرگاه رودخانه 
چنارراهــدار به عنوان برخی دیگــر از پروژه های منطقه یاد کرد و 
گفت: از جمله دیگر پروژه های ســطح منطقه می توان به  بوستان 
فناوری و آموزش در بلــوار پرتو غربی با اعتبار 300میلیارد ریال، 
لایروبی بسترو اصلاح  قوس بخشی از رودخانه چنارراهدار با اعتبار 
57 میلیارد ریال، بوســتان کودک ســامان با اعتبار ۲۲۶میلیارد 
ریال، مجموعه ورزشی امام حسین)ع( با اعتبار 300میلیارد ریال، 
بوستان رضوان با اعتبار ۲30میلیارد ریال و بوستان سبحان با اعتبار 
۱۸0میلیارد ریال اشاره کرد که البته در همت این پروژه های تمامی  

نیازهای شهروندان منطقه دیده شده است.
لوله گذاری دفع آب های ســطحی خرمشــهر، احداث ساختمان 
مدیریــت بحران، تکمیل تفرجــگاه ۱4 هکتــاری چنارراهدار با 
۲00میلیــارد ریال اعتبار، طرح هندســی ترافیکی خیابان گیتی 
فروز، اجرای طرح هندسی ترافیکی در سطح منطقه، مناسب سازی 
ایستگاه اتوبوس در سطح منطقه، آرام سازی ترافیکی بلوار روزبهان، 
مناسب سازی و آرام سازی تقاطع فرزانگان، سه راه مقداد وتوسعه و 
تجهیز تســهیلات ترافیکی )شامل خرید تابلو ترافیکی( از دیگران 
مواردی بود که رستم زاده از آنها به عنوان برخی پروژه در حال اجرا 

و در دست اجرا منطقه یاد کرد.

در بازدید کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک از منطقه 9 مطرح شد:

 شکوفایـی پروژه ها در سـال 1403  
 رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورا  تأکید کرد:

توزیع متوازن امکانات و برقراری 
عدالت شهری در مناطق

 شهردار منطقه 9 بیان کرد:
تعریف سه پروژه سرمایه گذاری در تفرجگاه 

چنارراهدار

ناظر شورا در سطح منطقه 9 و رئیس کمیته محرومیت زدایی:

پیرامون رودخانه چنارراهدار پارک های 
تخصصی احداث می گردد



باشگاه خبرنگاران- سردار سرلشکر محمد باقری، 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم الحاق ۲ 
فروند شناور گشتی - رزمی به نیروی دریایی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه کوچک ترین 
تهدیــد را جــدی تلقــی می کنیم، تصریــح کرد: 
بازدارندگی دفاعی جمهوری اســلامی ایران، ســپر 
پایداری برای امنیت و دفاع ملی کشور ایجاد کرده 
است. وی ادامه داد: سرعت به نتیجه رسیدن ایده، 
تحقیقات، تولید و به کارگیری شــناورها در نیروی 

دریایی سپاه، با توجه به امکانات کم نظیر است.
این مقــام عالی نظامــی ایران، الحاق شــناورها و 
تجهیزات جدید را نشــان از عمل جهادی نیروهای 
متدین دانســت و خاطرنشــان کرد: تمام مســیر 
شناورســازی از طراحی تا ساخت و بهره برداری به 

دست متخصصان داخلی صورت گرفته است.
سرلشکر باقری همچنین به شرایط حساس منطقه 
اشاره کرد و افزود: ارتش متجاوز آمریکا تا حدودی 
منطقه را ترک کرد، اما بلافاصله به بهانه های واهی 

دوباره در منطقه حضور یافت. 
وی گفت: ارتــش آمریکا به بهانــه عملیات آزادی 
خواهانــه مــردم مظلوم غــزه، حضور خــود را در 

مدیترانه، دریای ســرخ و غرب اقیانوس هند برای 
حمایت از جنایت های رژیم صهیونیستی قرار داده 

است.
وی بــا بیــان اینکه مســیر ارتقای تــوان در همه 
نیروهای مســلح در حال پیشــروی اســت، گفت: 
حادثه غزه تاریخ جدیــدی را برای منطقه و جهان 
رقم زده و سرنوشــت جنگ، شکست ترمیم ناپذیر 
رژیم کودک کش صهیونیســتی است که با کشتن 

مردم بی گناه بدنبال ترمیم آبروی خود هستند.
رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح افزود: این جنگ 
دو جبهه حق و باطل دارد که در جبهه حق، مردم 

غزه و همــه حامیان آن ها و در ســوی دیگر رژیم 
صهیونیستی و حامیان جنایتکار آن قرار دارند.

  منافقان جهان اسلام
سرلشــکر باقری افزود: منافقانی در جهان اســلام 
وجــود دارند که بر خلاف خواســت مــردم خود، 
ســنگ فلسطین را به ســینه می زنند، اما در عمل 
حامی صهیونیست ها هستند. وی گفت: کسانی که 
بنــادر خود را برای فرســتادن کالا و یا لوله نفت و 
جاده خود را در اختیار صهیونیست ها قرار داده اند، 
منافقانی هســتند که همه واقعیــت را درباره آن ها 

می دانند و سرنوشتی بدتر از صهیونیست ها دارند.
رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح گفــت: دریا در 
مســیر امنیت پایــدار، مهم ترین صحنه و آبســتن 
حوادث اســت و قدرت دریایی حرف اول را می زند.
نبردهای دریایی نســبت به گذشته تغییرات زیادی 
کرده است و نیروی های مسلح باید با آینده پژوهی و 
به روزرسانی تجهیزات، خود را برای نبردهای آینده 
آماده کنند. وی افزود: جمهوری اســلامی نه مقلد 
دیگران اســت و نه در انگاره های گذشته مانده ایم، 
مــا آینده را می بینیم و خود را برای نبردهای آینده 

آماده می کنیم.
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فرمانده  ایرنا- ســردار سرلشکر حسین ســلامی، 
کل ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی در نمایشگاه 
فعالیت ها و دســتاوردهای ورزشی سپاه اظهار کرد: 
امروز اگر شما به دنیای ذهن طراحان، سیاستمداران 
و فرماندهان عالی دشمن بروید و بتوانید ذهن آنها 
را بازخوانــی کنید و به صورت داده هایی روی کاغذ 
بنگاریــد، می بینید که می گوینــد همه تمرکز باید 
روی ایران باشــد و این جماعت باید از ایســتادگی 

دست بکشند.
وی افزود: پروژه ناامیدســازی برای این است که ما 
را از ایســتادگی و استقامت مأیوس کنند. دو جا در 
قرآن آمده است که استقامت کنید، بایستید و مبادا 
یک زمانی به دشمن پشــت نکنید، خسته نشوید، 

نترسید و ثابت باشید.
فرمانده کل ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی بیان 
کرد: در ایســتادگی و ثبات سیاسی نباید از دشمن 
و جنجال او بترســید، هیاهو، جنجــال، غوغاگری 
خاصیت صهیونیســت ها و آمریکایی ها است و آنها 

اهل هیاهو و جنجال هستند.
سردار ســلامی عنوان کرد: آمریکا و صهیونیست ها 

هر چقدر که بیشــتر آســیب می بینند و ضعیف تر 
می شوند بیشتر هیاهو می کنند و غوغاسالاری حرفه 
و مهارت آنها اســت، از این نترسید و قلب های خود 
را به خداوند بســپارید و همــواره با قلوب مطمئنه 

عمل کنید.
وی اضافه کرد: ذهن هــا یعنی دانش جنگ، قدرت 
تفکر، برنامه ریزی، طراحــی، ابتکار عمل، نوآوری و 
جسم قوی که بتواند این ایمان و ذهن قوی را حمل 
کند و حامل روح ایمان باشد و این به معنای نقش 

پرورش جسمانی است.
فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح 
کرد: ما اعتقاد داریم که شــخصیت یک انســان که 
می خواهد از کیان اســلام، تمامیت ارضی وطن و از 
اعتبار و عزت مســلمانان و ملت ایران دفاع کند در 
گرو ترکیب یک جســم قوی، ذهن هوشیار و ایمان 
مستحکم است. هم دســت ها و پاها باید قدرتمند 
باشد هم ذهن ها باید قوی و وسیع و قلب ها بسیار 

مطمئن و سرشار از ایمان باشد.
ســردار ســلامی ادامه داد: آمادگی جســمانی از 
این زاویه تاثیر بســیار تعیین کننــده ای در توان و 

قابلیت رزمی همــه نیروهای ســپاه در جنبه های 
مختلــف دارد چرا کــه ما با دشــمنان قدرتمندی 
دســت و پنجه نرم می کنیم بنابرایــن خودمان را 
 باید برای شــرایط نبرد با دشــمنان بــزرگ آماده

 کنیم. 
باید حتماً جســم پاســداران و ســربازان به نسبت 
دشمن قوی باشــد بنابراین مسئله توسعه ورزش از 
بعد ایجاد زیرساخت ها، تجهیزات ورزشی پیشرفته 
و تعلیمات ورزشــی نوین و متناسب با نوع فعالیت 
و اقداماتی که پاســداران انجــام می دهند، یکی از 

دستورکارهای مهم سپاه است.
وی گفــت: علاوه بر آن رقابتــی کردن فعالیت های 
ورزشــی در سطح واحدهای مشــابه سپاه و تنظیم 
کارنامه هــای ثبــت عملکــرد در عرصــه آمادگی 
جسمانی موضوعاتی اســت که به شکل نظام یافته 
در دستورکار سپاه اســت، البته ما هنوز تا قله های 
آمادگی فاصله هایی داریــم اما روند و تلاش ما این 
اســت که فاصله ها را طی کنیم و به سطوح مطلوب 
آمادگی جســمانی مورد نظر در سطح سپاه و بسیج 

دست یابیم.

ایرنا- ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت امور خارجه 
در نشســت خبــری هفتگــی خود اظهارداشــت: 
نمایشگاه مطبوعات بعد از شش ساله وقفه مجدداً با 

شکوه و جنب وجوش آغاز به کار کرد.
وی گفــت: در ایــام پر شــکوه چهــل و پنجمین 
ســالگرد پیروزی انقلاب اســلامی هستیم و شاهد 
حضور پرشــکوه مردم ایران در روز پیروزی انقلاب 
اسلامی بودیم و این حضور نشان داد که ملت ایران 
همچنان پای انقلاب و کشــور هستند و یکبار دیگر 

خاک یأس و ناامیدی را بر دشمنان پاشیدند.
کنعانــی بیــان کــرد: نمایندگی هــای ایــران در 
خارج از کشــور هم امســال برپا کننده جشن های 
ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در سفارتخانه ها و 
سرکنســولگری های ایران در سراســر جهان بودند 
و شاهد حضور گســترده مقامات سیاسی، پارلمانی 
احــزاب و نمایندگان رســانه ها و اقشــار مختلف 
کشورها در مراسم روز ملی جمهوری اسلامی ایران 
بودیم که نشــان دهنده عمــق حضور ایران در دل 

ملت های جهان است.
وی گفت: ما در آســتانه انتخابات  مجلس شــورای 
اســلامی و مجلس خبــرگان رهبری هســتیم و 
اطمینــان داریم که مردم با مســؤلیت پذیری برای 
رقم زدن یــک پیروزی دیگــر در صحنه انتخابات 
حضــور پیدا خواهنــد کرد و نشــان می دهند که 
همچنان پای نظام و کشور خود هستند و در تعیین 

سرنوشت کشور خود مشارکت خواهند داشت.
  استفاده از سازوکارهای منطقه ای و چندجانبه؛ 

دستاورد سیاست خارجی دولت سیزدهم
ســخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: در سایه 
ارشادها و راهنمایی های حکیمانه رهبری و مبتنی 
بــر نگاه دولت ایــران مبنی بر گســترش روابط با 
کشورهای همسایه و حوزه آسیا و برقراری روابطی 

پویا و متوازن با کشــورهای مختلف جهان شــاهد 
پویایی چشم گیری در توسعه روابط خود بودیم.

کنعانــی ادامه داد: ما شــاهد دوران روابط بســیار 
خوب و پویایی با اکثر همسایگان مرزی و منطقه ای 
هستیم و در سایه توســعه روابط اقتصادی، شاهد 
توســعه تبادلات تجاری با کشــورهای همسایه و 
پیرامونی و البته کشــورهای دور دســت هستیم. 
استفاده از سازوکارهای منطقه ای و چندجانبه یکی 

دیگر از دستاوردهای سیاست خارجی ایران بود.
ســخنگوی وزارت امــور خارجه گفــت: عضویت 
در برخــی ســازوکارهای مهم از جملــه بریکس و 
تقویت روابط با ســازمان همکاری اوراسیا و امضای 
برنامه های جامع بلند مدت با برخی کشــورها نشان 
دهنــده پویایی کشــور در رونق بخشــی به روابط 

تجاری و سیاسی جمهوری اسلامی ایران است .
وی تصریــح کــرد: دولــت توســعه مناســبات 
اقتصادمحور را با جدیــت محل توجه خودش قرار 
داده و این موضوع را دنبــال خواهد کرد. توجه به 
همه ظرفیت هــای ملی به ویژه در زمینه توســعه 
تجاری محل توجه دستگاه سیاست خارجی است و 
امیدواریم که بتوانیم انتظارات بحق ایران را محقق 
کنیم و شــرایط اقتصادی بهتری را برای معیشــت 

مردم رقم بزنیم.
کنعانی بیان کرد: همکاری ها و هم افزایی های مناسبی 
میان وزارت امور خارجه و دســتگاه های اقتصادی 
کشــور وجود دارد و امیدواریم کــه بتوانیم اهداف 
 اقتصادی کشور را با این هماهنگی ها محقق کنیم.
  درخواست ایران جهت برگزاری نشست سازمان 

همکاری های اسلامی
ســخنگوی وزارت امــور خارجه گفــت: قطعنامه 
پیشنهادی الجزایر در سازمان ملل هم مطرح است 
و متأســفانه پیشاپیش آمریکا مخالفت خودش را با 

این قطعنامه اعلام کرده و مایل اســت با اســتفاده 
از »وتــو« مانع از حفظ صلــح و امنیت بین المللی 
توسط شورای امنیت شــود. آنچه در غزه میگذرد 
نه تتها یک جنایت آشــکار و نسل کشی است، بلکه 
یک تهدید علیه صلح و امینت بین المللی اســت و 
جامعه جهانــی و مجامع بین المللی باید جلوی این 

اقدامات را بگیرند.
وی ادامه  داد: ایران از ابتدای بحران غزه تمام توان 
دیپلماتیک خود را در جهت جلوگیری از جنگ عزه 
به کار گرفته و برای ســازمان همکاری اسلامی در 
این رابطه نقش و سهم زیادی قائل هستیم. از زمان 
برگزاری نشست اضطراری وزرای امور خارجه ۴ ماه 
و از نشست سران این سازمان ۳ ماه گذشته است و 
معتقدیم این سازمان می تواند اثرگذار باشد و بر این 
اساس وزیر امور خارجه در تماسی تلفنی با دبیرکل 
ســازمان همکاری اســلامی درخواســت برگزاری 
نشستی دیگر کرد و بلافاصله طی یادداشتی رسمی 
از سوی نمایندگی ایران در جده)سازمان همکاری 
اسلامی( هم در خواست خود را بار دیگر مطرح کرد 
و اعلام آمادگی کرد که میزبان نشســت دوم وزرای 

خارجه این سازمان باشد.
کنعانی افزود: ما گفت و گوهای خود را با کشورهای 
همسایه و غیر همســایه ادامه خواهیم داد و این ها 

صرفاً بخشی از تلاش های ایران است.
  حضور نیروهای خارجی را کمک کننده به امنیت 

عراق نمی دانیم
ســخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص تقویت 
روابــط و همکاری هــای امنیتــی میــان ایران و 
عراق بیان کــرد: روابط ایران و عــراق در بهترین 
شــرایط خودش قرار دارد و در زمینه های مختلف 
همکاری های گسترده ای را با اراده رهبران دو طرف 
داریم. دو دولت بر توســعه مناسبات در حوزه های 
مختلــف اقتصــادی و تجاری و تقویت مناســبات 
امنیتی به ویژه در زمینه مقابله با تروریسم و تأمین 

امنیت مرزهای مشترک تأکید دارند.
وی گفــت: توافقنامــه امنیتی یکــی از اقدامات و 
همکاری هــای امنیتی دو طرف اســت و گام های 
بزرگی هم در این مســیر برداشــته شده و کمیته 
اجرایی دو طــرف فعال اســت و در گفت وگوهای 
میــان مقامات امنیتی دو کشــور و به خصوص در 
دیدار اخیر دبیر شــورای عالی امنیت ملی ایران با 

مقامات عراقی هم این موضوع مدنظر بوده است. 

کنعانــی ادامه داد: اجرای ایــن توافقنامه را به نفع 
تأمین امنیت دو کشــور می دانیم. حضور نیروهای 
خارجی در عراق را کمــک کننده به تأمین امنیت 
عراق نمی دانیم و اساساً با حضور نیروهای بیگانه در 
منطقه مخالف هستیم و معتقدیم هیچ گاه در تأمین 
امنیت منطقه مؤثر نبوده و بلکه مخل امنیت منطقه 
هستند. در این خصوص ملت و دولت عراق تصمیم 
می گیرند و مصوبه پارلمــان عراق در این خصوص 
صراحت لازم را دارد و ما هم از تحقق خواست ملت 
و دولت عراق در خروج نیروهای آمریکایی حمایت 
می کنیم و اطمینان داریم نیروهای امنیتی و نظامی 
عراق توانایی لازم جهت حفظ امنیت کشــور خود 

را دارند.
  فاجعه غزه نقــاب را از چهره مدعیان دروغین 

حقوق بشر کنار زد
ســخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص احداث 
جــاده در نوار غزه و حمله صهیونیســت ها به رفح 
گفت: امــروز ۱۳۶ امین روز جنــگ ظالمانه رژیم 
غاصب صهیونیســتی با حمایــت رژیم آمریکا علیه 
ملت فلسطین است. جنگی که نشان داد حقوق بشر 
آن گونه که کشورهای مدعی با استفاده از امپراتوری 

رسانه ای تبلیغ می کنند، دروغی بیش نیست.
وی ادامــه داد: فاجعه غزه نقاب را از چهره مدعیان 
دروغین حقوق بشر کنار زد و نشان داد در ماهیت 
رژیم اســرائیل چه میزان پستی و وحشی گری در 
آن نهفته اســت و اینکه رژیمی که حامیانش از آن 
به عنوان نماد دموکراســی یاد می کردند چه میزان 

مبتنی بر دروغ در آن نهفته است.
کنعانــی بیان کرد: رژیم باید پاســخگوی قریب به 
پنــج ماه جنایت علیه ملت مظلوم باشــد. اقدامات 
آمریکا برای نجات رژیم ادامه دارد. آمریکا نشان داد 
در ارتکاب جرم شــریک اساسی است و اگر حمایت 

آمریکا نباشد رژیم توانایی اداره جنگ را ندارد.
  دیوان بین المللی دادگســتری جدیت لازم را 

داشته باشد
سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص درخواست 
آفریقای جنوبی برای اضافه کردن دستورات جدید 
به شــکوایه خود در دیوان بین المللی دادگســتری 
هم گفت: مــا معتقدیم که دیوان در معرض آزمون 
جدی قرار دارد که چه میزان از عهده مســئولیتش 
برخواهد آمد. قرار صادره از سوی دیوان مسئولیت 
جدی برای رژیم اشغالگر ایجاد کرد تا کلیه اقدامات 

جنایــات آمیز خود را متوقف کنــد. دیوان در این 
رابطه قرار خودش را مطرح کرد.

کنعانی بیان کرد: در ارتباط شــکایت دوم آفریقای 
جنوبی نظر دیوان است که قرار اولیه کفایت لازم را 
دارد. ما انتظار داریم دیوان در ارتباطات با قرار اولیه 
جدیت لازم را داشــته باشد و رژیم را مسئول تلقی 
کند و اقــدام اولیه خودش را بــا گام های تکمیلی  

کامل کند. این انتظار ملت های جهان است. 
وی افــزود: ایــران از مجموعــه اقدامــات حقوقی 
کشــورها که در مســیر محاکمه رژیم اقداماتی را 
انجام می دهند حمایت می کنــد. ما از اقدام دیروز 
نشست سران اتحادیه آفریقا هم که خواستار توقف 

فوری جنایات شدند حمایت کردیم.
  واکنش ایران به ادعاهای گروسی

کنعانی در خصوص برخی اظهارات از سوی دبیرکل 
آژانــس بین المللی انــرژی اتمی در قبــال برنامه  
هسته ای ایران اظهارداشت: در پانزده گزارش آژانس 
بین المللی انــرژی اتمی تصریح شــده که فعالیت 
هسته ای ایران صلح آمیز و در چارچوب موافقتنامه 
پادمان در حال انجام است. ایران هم برنامه خود را 
در همین چارچــوب حقوق و تعهدات ادامه خواهد 
داد و موضع صریح و شفافی در این خصوص داریم. 
دستیابی به سلاح هسته ای در دکترین دفاعی ایران 
جایگاهی ندارد و فتوای رهبری انقلاب اسلامی این 
موضوع را تأیید می کند و ما از حقوق مصرح خود در 
آژانس بین المللی انرژی اتمی استفاده خواهیم کرد. 
بــه دبیر کل آژانس هم توصیه می کنیم از اظهارات 

سیاسی و خارج از وظیفه خودش خودداری کند.
  جزئیات مذاکرات ایران و عربستان در خصوص 

اعزام زائران ایرانی به حج
کنعانــی در خصــوص موضوع حج عمــره مفرده 
شهروندان ایرانی گفت: این موضوع را به عنوان یکی 
موضوعات مورد توافق میان ایران و عربستان دنبال 
کردیم و خوشــبختانه در این زمینه توافق مشترک 
برای عمره مفــرده زوار و حجاج ایرانی فراهم آمده 
بود و هیئت هایی از ایران به عربســتان سفر کردند 
و گفت وگوهــای فنــی خوبــی را هم بــا همتایان 

عربستانی داشتند. 
وی ادامــه داد: شــخص وزیــر خارجه عربســتان 
هم تأکیــد کرد که موضوع یک اخــلاف نظر فنی 
میان ســازمان هواپیمایی ایران با عربســتان است 
و متأســفانه گفت وگوها به درازا کشــیده و وزارت 

خارجه چندین بار ورود پیدا کرده و تماس هایی هم 
میان وزرای خارجه  دو طرف را داشتیم. سخنگوی 
وزارت امــور خارجه بیان کرد: امیدواریم همان طور 
که وزیر خارجه سعودی هم وعده داده کمک کنند 
که این موضوع هرچه سریع تر حل و فصل شود. البته 
که این موضوع اختلاف نظرات پیش آمده به معنی 
لغو حج عمره مفرده ایرانیان در سال جاری نیست.
  چرایی عدم تمایل رژیم صهونیســتی به پایان 

دادن به جنگ
ســخنگوی وزارت امور خارجــه در خصوص تداوم 
شــهادت خبرنگاران در جنگ غــزه گفت: درود و 
ســلام می فرستم بر روح بلند شــهدای رسانه و از 
انجــام وظیفــه ایثارگرایانه آنان ســر تعظیم فرود 
می آورم. به شــهادت رســاندن خبرنگاران در طول 
چهار ماه و نیم نشان می دهد که رژیم چه میزان از 

ارائه واقعیت ها نگران است.
وی گفــت: به شــهادت رســاندن این تعــداد از 
خبرنگاران یکی دیگــر از مصادیق ارتکاب جنایت 
جنگی اســت و این موضــوع هم عــلاوه بر دیگر 
جنایات، قابلیت پیگیری حقوقــی را دارد. به ویژه 
گمان می کنم فعالان رسانه ای باید صدای همکاران 

شهیدشان باشند.
کنعانــی در خصوص وضعیت ایجــاد آتش بس در 
غزه گفت: اکنون ایــن موضوع )برقراری آتش بس( 
تبدیل به خواســته ای جهانی شــده است. اکثریت 
کشــورهای دنیا و قاطبه ملت های جهان خواستار 
آتش بس فوری و توقف جنایات رژیم صهیونیســتی 
هســتند. آنچه که مسلم اســت رژیم به دلیل عدم 
تحقق اهداف خودش مایل به توقف حملات نیست.
ســخنگوی وزارت امــور خارجــه افــزود: رژیــم 
صهیونیستی و در رأس آن نخست وزیر جنایتکارش 
منافــع خود را در دامن زدن به توســعه ناامنی در 
منطقه جستجو می کنند. آمریکا هم نشان داد تنها 
کشوری اســت که از ادامه جنگ حمایت می کند. 
شــورای امنیت هم در ســایه اســتفاده از حق وتو 

تاکنون ناکام باقی مانده است.
ســخنگوی وزارت امور خارجه گفــت: علاوه بر آن 
در قطعنامــه مصوب هــم که تصریــح دارد برای 
ارسال کمک انسان دوستانه، متأسفانه چون امکان 
ارســال کمک بدون ایجــاد آرامش در ســرزمین 
 فلســطینی میســر نیســت، عملًا این خواسته هم 

محقق نشده است.

رئیسستادکلنیروهایمسلح:

کوچکترینتهدیدراجدیتلقیمیکنیم

سخنگویوزارتامورخارجه:

 توسعه مناسبات اقتصادمحور را با جدیت دنبال می کنیم

فرماندهکلسپاه:

غوغاسالاریحرفهومهارتصهیونیستهاوآمریکااست

نوبتاول:1402/11/30روزنما
نوبتدوم:1402/12/01سبحان

شــهرداريمنطقهپنجدرنظــرداردعملیاتحفــظونگهداری
فضایســبزمحدودهCراازطریقبرگــزاریمناقصهعمومیدر
ســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ســتاد(باشمارهفراخوان
2002096688001171بهاشــخاصواجدشــرایطواگذارنماید.لذا
ازکلیــهمتقاضیاندعــوتبهعملمیآیدبــامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.ir نسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویل
آناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانه
مذکورودریافتگواهــیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجاز
ازســویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدر
صورتنیازبهاطلاعاتبیشــترشــمارهتلفن:37367860آماده

پاسخگویيميباشد.
*مبلغبرآورد:269.195.235.157ریال

*مدتقرارداد:24ماه
*شرایطشرکتکنندگان:ارائهحداقلرتبه5کشاورزیازسازمان
برنامــهوبودجهیاارائهگواهیصلاحیــتمعتبرمرتبطباموضوع
مناقصهازادارهتعاون،کارورفاهاجتماعی،مدارکمذکوردرزمان
بازگشــاییپاکاتبایددارایاعتبارباشد.وداشتنسهسالسابقه
مرتبطدرزمینهحفظونگهداریفضایســبزالزامیمیباشد.و
ارائهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنیازادارهکلتعاون،کارورفاه

اجتماعی
*محلانجامکار:پارکمادربلواراحمدبنموسی،پیادهراهاحمدبن
موسی،بلوارشهیدانقمری،بلوارنوابصفویومعابر،بلواردولت
4،بلوارابوذرغفاریومحراب،پارکحاشــیهایخلیجفارسفاز
یکودووسه،رفوژوسراسرکمربندیامامخمینی،محلهکوشک

میدان،شهرکدستغیب،شهرکگلهاوبلوارصنعت
*مبلغســپردهشــرکتدرمناقصه13.500.000.000ریالبصورت
ضمانــتنامهبانکییــافیشواریزینقدیبحســابســپرده
100805504742کدمرجع100653بانکشهربنامشهرداریشیراز
*برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوند

سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

*ارائهحداقلسهسالسابقهاجراییدرخصوصحفظونگهداری
ویااحداثفضایسبزتوسطشرکت،الزامیمیباشد.

*آخرینمهلتدریافــت)توزیع(اســناد:متقاضیانمیتوانند
حداکثرتاســاعت15روزسهشــنبهمورخ1402/12/08ازطریق
مراجعهبهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصه

رادریافتنمایند.
*آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاســاعت15روزیکشــنبهتاریخ1402/12/20میباشد.
شــرکتکنندگانمیبایســتتاتاریخمذکورسپردهشرکتدر
مناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسبلواررحمت،روبرویبوستان

سعدی،دبیرخانهشهرداریمنطقهپنجتحویلنمایند.
*تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزسهشنبهساعت13مورخ
1402/12/22درمحلچهارراهخلدبرینسالناجتماعاتادارهکل

حقوقیشهرداریشیرازمیباشد.
*مدتاعتبارپیشنهادهاسهماهمیباشد.

*هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
*بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

*شــهرداريدرردیکیاتمامپیشــنهادهامختارمیباشددر
اینصورتسپردههامستردمیگردد.

*شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

*ســایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراســنادمناقصه
مندرجاست.

 *آگهــیواطلاعــاتمربوطبــهمناقصــهازطریقســایت
https://shaffaf.shiraz.ir قابلمشاهدهمیباشد.

 vendor.shiraz.ir برندهمناقصهموظفبهثبتنامدرســایت*
میباشند.

*اطلاعاتتماسســامانهســتادجهتانجاممراحلعضویتدر
سامانه:مرکزتماس:1456

شناسهآگهی:1669549

نوبتاول:1402/12/01سبحان
نوبتدوم:1402/12/02ابتکارجنوب

سازمانحملونقلریلیشــهرداریشیرازدرنظرداردتأمین،حمل،
نصب،تســتوراهاندازیتعداد16دستگاهپلهبرقیبههمراهقطعات
یدکیمربوطهجهتبرخیازایســتگاههایخطیکمتروشیرازرااز
طریقبرگزاریمناقصهعمومیدرســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت
)ستاد(باشــمارهفراخوان2002096688000339بهشرکتهایواجد
شــرایطواگذارنماید.لذاازکلیهمتقاضیــاندعوتبهعملمیآیدبا
مراجعهبهآدرسwww.Setadiran.irنســبتبهدریافتاســناد
مناقصهوتحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنام
درسامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضای
مجازازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناًدر
صورتنیازبهکســباطلاعاتبیشترباشمارهتلفن:07133922565

)امورقراردادها(تماسحاصلفرمایید.
شرایطومشخصاتمناقصه:

*موضوعمناقصه:بهشرحمندرجدرمتنآگهی
*مبلغبرآورد:836،067،443،326ریال

*مدتانجامکار:12ماهه
*شرایطشرکتکنندگان:

1-ارائــهپروانهبهرهبرداریازوزارتصنعت،معدنوتجارتدرزمینه
تولیدپلهبرقی

2-ارائهگواهینامهعضویترسمیدرسندیکایصنایعآسانسوروپله
برقیایرانویاانجمنهایهمگنواقعدرسایراستانها.

3-ارائهگواهینامهمعتبــرتائیدصلاحیتایمنیازوزارتتعاونکارو
رفاهاجتماعی

*محلتحویل:شیراز،انبارســازمانحملونقلریلیواقعدرمیدان
شهیدشیرودی

*مبلغتضمینشــرکتدرمناقصهمعــادل41.811.000.000ریالبه
صورتضمانتنامهبانکيیافیشواریزينقديبهحســابســپرده
100805504742کدمرجع102343بانکشــهر،شعبهچمرانبهنام

شهرداریشیراز)سازمانحملونقلریلی(
پیشــنهادی مبلــغ  %10 قــرارداد انعقــاد زمــان *در
بعنــوانضمانتانجامتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریز

نقدیاخذمیگردد.
*آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتا
ساعت15روزپنجشنبهمورخ1402/12/10ازطریقمراجعهبهسامانه
تدارکاتالکترونیکیدولت)ســتاد(نسبتبهدریافتاسنادمناقصه

اقدامنمایند.
*آخرینمهلتارائهپیشــنهاداتوثبتاســنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاساعت15روزیکشنبهمورخ1402/12/20میباشد.شرکت
کنندگانمیبایســتتاتاریخبرگزاریکمیسیونمناقصهپاکتحاوی
سپردهشــرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکیبهدبیرخانهسازمان
حملونقلریلیبهآدرسشــیراز،خیابانخبرنگار،جنبپلشهیدان
دهبزرگیساختمانسازمانحملونقلریلیشهرداریشیرازتحویل

نمایند.
*تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزدوشنبهســاعت13:15مورخ
1402/12/21درمحلسالنجلساتادارهکلحقوقيشهرداريواقعدر
چهارراهخلدبرینمیباشد.)کهحسبموردممکناستتغییرنماید.(

*مدتاعتبارپیشنهاداتسهماهمیباشد.
*میزانپیشپرداختمعادل25%مبلغقراردادخواهدبود.
*محلتأمیناعتبارازمحلمنابعشهرداریشیرازمیباشد.

*هزینهدونوبتآگهیبهعهدهبرندهمناقصهمیباشد.
*برنــدگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوند

سپردهآنهابهترتیبضبطخواهدشد.
*شرکتدرمناقصهوارائهپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف

شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
*سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطهدراسنادمناقصهدرجشدهاست.

*متقاضیــانشــرکتدرمناقصــهموظفبــهثبتنامدرســایت
vendor.shiraz.irمیباشند.

*آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت
https://shaffaf.shiraz.irنیزقابلمشاهدهمیباشد.

*اطلاعاتتماسســامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
مرکزتماس:1456

*شناسهآگهی:1671373


آگهی تجدید مناقصه شماره B-1402/270-SHآگهي مناقصه عمومي1402-1529

1402-1518

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز



حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی فارس با 
بیان اینکه انقلاب اســلامی ایران در چهل و پنجمین ســال 
خــود بار دیگر بــا آزمونی جدی از جنــس انتخابات روبه رو 
است، اظهار کرد: موفقیت در این آزمون مرهون نقش آفرینی 

مهم ترین مؤلفه قدرت انقلاب، یعنی مردم است.
قانعی افزود: فرد فــرد باورمندان به آرمان های فطری انقلاب 
اســلامی در حیثیت جمعی خود همواره تضمین کننده بقا و 
ضامن ایســتادگی و پویایی انقلاب اسلامی بوده اند. استقلال، 
آزادی، عدالــت، جمهوریــت و اســلام خواهی، طی چهل و 
پنج ســال گذشته در میان خواســته های ریز و درشت مردم 
پررنگ تر و برجســته تر از سالیان گذشــته مطرح بوده است 
و همــواره به رغم دشــمنی های فراوان علیــه ملت، در صدر 

مطالبات آنها قرار داشته است.
وی با اشــاره به اینکه انقلاب اســلامی در بــدو تولد خود با 
راهبری فقیهی عالی قــدر چون حضرت امام خمینی)ره( و با 
نقش آفرینی جدی مردم توانســت دیو سلطنت ستم شاهی را 
کنار بزند، ادامه داد: نقش آفرینی مردم در مقام تحقق انقلاب 
اســلامی و در مقام تثبیت نظام اسلامی با انتخابات پرتکرار و 
حضور پر رنگ مردم در نوع خود و در مقام مقایســه با ســایر 

انقلاب های دنیا، بی بدیل و توصیف ناپذیر است.
قانعــی گفــت: رجوع به رأی مــردم در اندیشــه فقهی امام 
خمینی )ره( به عنوان بنیان گذار انقلاب اســلامی به گونه ای 
پر رنگ و برجســته بود که در سال ابتدایی پیروزی انقلاب در 
حالی که هنوز چند ماه بیشــتر از بهمن ۱۳۵۷ نگذشته بود، 
پنج همه پرســی و انتخابات برگزار شد و نظام با رأی مردم و 
مشــارکت آن ها به مرحله تثبیت و استقرار رسید. در همان 
سال اول تکلیف نوع حکومت، قانون اساسی، ریاست جمهوری 

و نمایندگان مجلس با رجوع به رأی مردم تعیین شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی فارس افــزود: در ادامه 
این مســیر نیز علاوه بر نقش آفرینی مــردم با ابزار انتخابات، 
بهره منــدی و طراحی ســازوکارهای دیگری چون تشــکیل 
بســیج، جهاد ســازندگی، کمیته های انقلاب، بنیاد مسکن، 
کمیته امداد و ارگان هایی از این دســت، با تدابیر بنیان گذار 
انقلاب برای اثبات باورمندی و ایمان ایشــان به قدرت مردم، 
کفایــت کننده اســت. وی با تأکید بر اینکــه تصویر چهل و 

پنج ســالگی این انقلاب تنها با قابی مملو از حضور پرشــور 
مردم در همه عرصه ها معنــا می یابد، گفت: بالندگی، امید و 
نگاه به آینده در تجمع های شــورانگیز سالیان اخیر، همچون 
راهپیمایی بیســت و دوم بهمن ماه ۱۴۰۲، مراســم تشییع 
سردار سلیمانی و بسیاری قاب های ماندگار دیگر انقلاب، گواه 
حضور مســتمر و باورمندانه مردم طی سالیان گذشته است. 
گویی مردم در حیثیت جمعی خود همچون دیدبانی بیدار و 
هوشــیار، مخاطرات پیش روی انقلاب را رصد و در بزنگاه ها با 
حضور خود، دشمنان کمین کرده را نامید و مأیوس می کنند.
قانعی ادامه داد: انتخابات یازدهم اســفندماه ۱۴۰۲ نیز یکی 
دیگر از آوردگاه هایی اســت که دشــمنان انقلاب از ماه های 
گذشــته با تدابیر متنوع، فشــارهای رســانه ای و جنگ های 
روانی، ســعی می کنند مردم را از حضور در آن دلسرد کرده و  
بین نســل جدید و انقلاب فاصله بیاندازند. اما مردم مسلمان 
و باورمند ایرانی نشان داده اند که گوش به فرمان ولی جامعه 
و در اندیشه اصلاح امورات جامعه خود، بار دیگر میدان را به 
نفع خود تغییر خواهند داد و با مشــارکت پررنگ و پرشور در 
انتخابات، خواب دشــمنان اســتقلال و آزادی ایران را آشفته 

خواهند ساخت.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در پایان گفت: 
مجلس قانون گذاری و قوه مقننه در ساختار جمهوری اسلامی 
نقش پررنگ و برجســته ای در اصلاح مشــکلات و برون رفت 
از بن بســت ها ایفا می کند و مشــارکت هوشمندانه و انتخاب 
افراد ذی صلاح، قطعاً مسیر رو به پیشرفت انقلاب را هموارتر 

خواهد کرد.

ســردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس از 
دســتگیری فردی که در شیراز با شیوه و شگرد خاص از ۵۷ 
نفــر مبلغ ۵۹ میلیارد و ۷۶۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده 

بود، خبر داد.
ســردار حبیبی با اعلام این خبر گفت: در پی وصول چندین 
فقره پرونده و طرح شکایت شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از 
آنان توسط یک نفر، رسیدگی به موضوع پرونده در دستورکار 
 کارآگاهان اداره مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی ادامــه داد: در تحقیقات اولیه مشــخص شــد که فردی 
بــا هویــت معلوم بــا ادعای داشــتن نفوذ در شــرکت های 
خودروسازی و توانایی دریافت خودرو به قیمت در کارخانه و 

خارج از قوانین و ضوابط، اقدام به خرید چند دستگاه خودرو 
با قیمت بازار کرده و به تعدادی از افراد واگذار می کند.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و پلیسی مشخص شد متهم در یکی از شهرستان های استان 
فارس مخفی شــده که در نهایت کارآگاهان پلیس آگاهی با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی وی را در مخفیگاهش شناسایی 

و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.
حبیبی با بیان اینکه متهم در بازجویی های پلیســی به جرم 
ارتکابی اقرار کرد، افزود: تاکنون ۵۷ نفر از شــکات علیه این 
متهم طرح شکایت کرده اند و مبلغ ۵۹ میلیارد و ۷۶۰ میلیون 

ریال از این شهروندان کلاهبرداری شده است.

دستگیری کلاهبردار فروش خودروی قیمت کارخانه 
در شیراز

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس:

مشارکت هوشمندانه در انتخابات مسیر پیشرفت 
را هموارتر می کند
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مدیرعامل آبفا شیراز بیان کرد:
صرفه جویی ۶/۳ میلیون مترمکعبی آب

 با اختصاص پساب به صنایع
 

بهمن بهروزی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز 
گفت: با اختصاص پساب تصفیه خانه فاضلاب خانه به صنایع متقاضی حدود 

۶/۳ میلیون مترمکعب در آب صرفه جویی شد. 
بهــروزی افزود: با توجه به کمبود بارش باران در ســال های اخیر، شــرایط 
منابع آبی و لزوم حفظ منابع زیرزمینی، لازم است صنایع استفاده از پساب 
را جایگزین آب های زیرزمینی کنند.  وی با اشــاره به ظرفیت  آبفا شــیراز 
برای تأمین پساب موردنیاز صنایع در کلان شهر شیراز اذعان داشت: صنایع 
آب برَ ازجمله نیروگاه ها، پتروشــیمی ها، صنایع فــولاد و... می توانند از این 
پساب استفاده کنند که در بلندمدت ازنظر اقتصادی نیز برای آن ها به صرفه 

خواهد بود.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق فارس
 خبر داد: 

پایش صلاحیت حرفه ای ۳28 سیمبان فارس

محمدرســول تحفه، مدیر روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس گفت: صلاحیت حرفه ای ۳۲8 نفر از سیمبانان و نیروهای پیمانکاری 
شرکت توزیع نیروی برق فارس درتاریخ هفتم تا نهم اسفند ماه سال جاری 
در شــهر فسا با حضور ارزیابان استانی و کشوری مورد ارزیابی و پایش قرار 

می گیرد. 
تحفه تصریــح کرد: به منظور اجرای ابلاغیــه وزارت نیرو و موضوع اجرای 
نظام نامه ارزیابی صلاحیت حرفه ای نیروهای پیمانکاری این پروژه در سطح 
شــرکت توزیع نیروی برق اســتان در چهار منطقه برنامه ریزی شده که در 
بخش اول جهت شهرستان های جنوبی با محوریت شهرستان لار با موفقیت 
انجــام و فاز دوم رویــداد ارزیابی صلاحیت حرفــه ای نیروهای پیمانکاری 
شهرستان های شرق استان فارس نیز ویژه شهرستان های استهبان، بختگان، 
جهرم، خفر، داراب، زرین دشــت، فســا و نی ریز به میزبانی شهرستان فسا 

برگزار خواهد گردید.
وی اظهار داشت: این ارزیابی ها در شغل های تخصصی شامل فن ورز احداث 
و بهینه سازی شبکه و پست به تعداد ۹۳ نفر، فن ورز تست لوازم اندازه گیری 
به تعداد ۳۵ نفر، فن ورز تعمیرات )شبکه و پست( جهت ۱۶ نفر،  فن ورز خط 
گــرم به تعداد ۲۵ نفر، فن ورز عملیات و اتفاقات شــبکه به تعداد ۱۱۳ نفر، 
مأمور نصب و اصلاح لوازم اندازه گیری به تعداد ۱۹ و مأمور وصول مطالبات 

)قطع و وصل( به تعداد۲۷ نفر و در مجموع ۳۲8 نفر انجام می گردد.
این مقام مسئول، بر ضرورت افزایش آگاهی و توانمندسازی سیمبانان برای 
جلوگیری از بروز حوادث تأکید کرد و ابراز داشــت: درطی روزهای برگزاری 
این رویداد ارزشــمند، مباحــث مهم ایمنی نیروهای پیمانــکاران، ارزیابی 
صلاحیت حرفه ای دانشی، فنی و مهارتی، روان شناختی، فیزیکی و سلامت 
کارگران و سیمبانان مورد ارزیابی و پایش قرار می گیرد که این امر می تواند 
تا حد زیادی در کاهش خطاها و ارتقای مهارت های فنی و شغلی این دسته 

از کارکنان پرتلاش نقش مهمی داشته باشد.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس:
 سطح علمی دانش آموزان ارتقا یافته است

فرشــید قاسمی، مدیر کل آموزش و پرورش فارس در آیین تجلیل از دبیران 
موفق و منتخب مدارس متوســطه دوره اول و دوم در مسابقات، جشنواره ها 
و امتحانــات کتبــی نهایی  آموزش و پرورش ناحیه ۲ شــیراز تحت عنوان 
هجدهمین دوره جشن ستارگان اظهار کرد: بر اساس آیات قران، همراه هر 
تلاش و سختی آسایشی وجود خواهد داشت؛ اگر دانش آموز امروز سختی ها 
 را تحمل کند و به تحصیل بپردازد قطعاً در آینده نتایج خوب آن را خواهد دید.

وی افــزود: بــاور از مقوله هــای بســیار مهمی اســت که انســان باید آن 
 را دارا باشــد، زیــرا که انســان بــا باورهای خــود باید به ســمت آینده 

حرکت کند.
قاســمی تصریح کرد: افــراد باید عادت های خود را بر اســاس عادت هایش 

سامان دهی کند و برای رسیدن به آرزوها نیازمند تغییر عادت ها هستیم.
وی ادامــه داد: فرد باید رؤیاهای خود را خودش بســازد وگرنه دیگران آن 
رؤیا ها را برایش می ســازند باید بیاموزیم دســت کشــیدن و خسته شدن 
را فراموش کنیــم. مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشــان کرد: در 
این مجتمع آموزشــی با برنامه ریزی های خوبی که انجام شده سطح علمی 

دانش آموزان ارتقا یافته است.

برپایی جشن نیکوکاری با برپایی 8۶۰۰ پایگاه مردمی

طبق اعلام مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( فارس، جشــن نیکوکاری 
امســال در ۶۰۰ پایگاه ثابت و ســیار شــامل ادارات کمیته امداد و مراکز 
نیکوکاری، 8۰۰۰ مدرسه استان فارس و از طریق درگاه های اینترنتی برگزار 

می شود.
مرتضی موصلی، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( فارس ضمن تبریک 
اعیاد شــعبانیه و قدردانی و تشــکر از حضور مؤثر مردم نیکوکار استان در 
مناسبت های مختلف، گفت: هر ســاله مردم نیکوکار استان با مشارکت در 
این آیین حســنه از فرزندان ایتام و نیازمندان دستگیری کرده و کمک های 

خود را اهدا می کنند.
وی ادامه داد: امسال نیز همچون سال های گذشته جشن نیکوکاری همزمان 
با سراسر کشور از ابتدای بهمن ماه آغاز شده و تا ۲۲ اسفند ماه ادامه خواهد 
داشــت که در ۶۰۰ پایگاه ثابت و ســیار امداد، مراکز نیکوکاری، درگاه های 

اینترنتی و 8۰۰۰ مدرسه استان برگزار می شود.
موصلی ادامه داد: با همکاری اداره کل آموزش و پرورش اســتان تعداد ۴۰۰ 
هزار پاکت با کد QR، کد دستوری USSD و شماره کارت مجازی اختصاصی 
هر شهرســتان تهیه و در مدارس توزیع شــده است. کمک های جمع آوری 
 شــده در هر مدرسه بین دانش آموزان نیازمند همان مدرسه توزیع می شود.
مدیرکل کمیته امداد فارس یادآور شــد: مردم نیک اندیش استان علاوه بر 
پایگاه های امدادی، معابر و مراکــز نیکوکاری می توانند از چندین درگاه به 

صورت غیر حضوری کمک های خود را به نیازمندان اهدا کنند.
وی ادامه داد: کد دســتوری USSD کمیته امداد فارس که با شماره گیری 
#۰۷۱*88۷۷* از طریق تلفن همراه قابل پرداخت اســت؛ شــماره کارت 
۶۰۳۷۹۹۱8۹۹۷۰۹۳۷۶ و شــماره حســاب ۰۱۰۱۲۷۳۰۷۳۰۰۰ که به 
دریافت کمک خیران جهت جشــن نیکوکاری اختصــاص دارد. همچنین 
نیک اندیشان می توانند جهت همراهی و کمک عدد یک را به سامانه پیامکی 

۳۰۰۰۳۳۳۳۷۱ ارسال کنند.

ضبط مناظره نامزد های انتخاباتی
 در صداوسیمای فارس

جلال قربانی، مدیر تولید ســیمای فارس گفت: ضبط مناظره بیش از ۱۰۰ 
نفر از نامزد ها از ۱۵ حوزه انتخابیه در سه استودیو سیمای فارس از ساعت 8 
صبح آغاز شده و تا ۲۰ ادامه دارد. قربانی افزود: برای مناظره های نامزدهای 
انتخابات مجلس شورای اسلامی در چهار بخش اقتصادی، سیاسی، فرهنگی 
و اجتماعی سؤال طراحی شده که در بخش اول داوطلبان به سؤالات پاسخ 

می دهند و در بخش دوم مناظره ها به نقد دیگر رقبا می پردازند.
مدیر تولید سیمای فارس گفت: برای هر حوزه انتخاباتی هفت مناظره ۱۲۰ 

دقیقه ای با داوطلبان آن حوزه ضبط و آماده پخش می شود.
قربانی افزود: این مناظره ها ســوم اســفند امســال از شــبکه فارس پخش 
می شود. صداوســیما به منظور ایجاد فرصت تبلیغاتی برابر برای نامزد های 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، ۲۰۰ کانال تلویزیونی را 
راه اندازی کرده اســت. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 

ششمین دوره خبرگان رهبری، جمعه ۱۱ اسفند برگزار می شود.

بانوان مؤثر استان فارس تقدیر شدند

س : طاهره حیاتی
عک

در دومین همایش بانوان تأثیرگذار اســتان فارس، ۴۰ بانوی 
مؤثر حوزه روستایی و عشایری تجلیل شدند.

زهرا یقطین، مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری در  این 
مراسم اظهارداشت: این بانوان به دلیل اهمیت نقش بی بدیل 

این زنان در اقتصاد، فرهنگ و اجتماع تجلیل شدند.
یقطین بر اهتمــام ویژه دولت مردمی ســیزدهم بر معرفی 
الگوی هــای زن تراز اســلام و ایــران در عرصه های مختلف 
تاکید و اظهار کرد: معرفی زنان الگو و شاخص از سال ۱۴۰۱ 
در قالب همایش های تجلیل از زنان تأثیرگذار و شاخص آغاز 
شد و در ایام شکوهمند چهل و پنجمین فجر انقلاب اسلامی 
از ۴۵ زن تأثیرگذار استان با یاد و نام شهیده زهرا اسماعیلی، 
تنها شــهیده زن حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ )ع( 

تجلیل به عمل آمد. 
وی افزود: در ســال جــاری نیز تصمیم بــه تجلیل از زنان 
شــاخص و تأثیرگذار در عرصه های مختلف گرفته شــد که 
در این راســتا در دومین همایش بانوان تأثیرگذار اســتان از 
زنان پاک، توانمند و مؤثر حوزه روستایی و عشایری به دلیل 
اهمیت نقش بی بدیل این زنان در اقتصاد، فرهنگ و اجتماع 

تجلیل به عمل می آید.
 مدیــر کل امور زنــان و خانواده اســتانداری فــارس اظهار 
داشــت: در این راستا به همت و مشارکت بسیج جامعه زنان 
اســتان، واحد ترویــج اداره کل جهاد کشــاورزی، اداره کل 
امور عشــایر، تعاون روستایی و مشاورین امور زنان و خانواده 
فرمانداری های استان، اقدام به شناسایی زنان شاخص و مؤثر 

روســتایی و عشایری شد و پس از جلســات متعدد بررسی 
مســتندات، ۴۰ بانو، متنخب تجلیل در دومین همایش زنان 
تأثیرگذار روســتایی و عشــایری شــده اند که این بانوان در 
عرصه هــای مختلف فرهنگی، اجتماعی، علمی و پژوهشــی، 

گردشگری و کشاورزی فعالیت دارند. 
یقطیــن تأکید کرد: ایــن بانوان یقیناً چشــمه ای از دریای 
بیکران تأثیرگذاری زنان روســتایی و عشــایری می باشــند 
و امیدواریــم با این مراســم، بتوانیم گوشــه ای از زحمات و 
فداکاری ها، رشادت ها و دلسوزی های مادرانه این بانوان عزیز 

را به جامعه معرفی کنیم.
مدیرکل امــور زنان و خانواده اســتانداری فارس با اشــاره 
به تلاش دشــمنان برای تصویرســازی غلــط و دروغ از زن 

ایرانی، بیان داشــت: امید که تلاش برای ارائه الگوی ســوم 
زن مســلمان ایرانــی در حوزه های مختلف، در راســتای به 
تصویرکشــاندن چهره حقیقی و واقعی زن در نظام اسلامی 
و مکتب امامین انقلاب، مــورد قبول بانوی دو عالم حضرت 
فاطمه زهــرا )س( قرار گیرد. وی با تأکیــد بر این نکته که 
بر اســاس تمامی شاخص های بین المللی زنان در عرصه های 
مختلف ســلامت، بهداشــت، هنر و فرهنگ، اقتصاد و سایر 
حوزه ها زنان در مقایســه با زمان پیش از انقلاب اســلامی 
در وضعیت بســیار مطلوب تری قرار دارند، بیان داشــت: در 
عید مشارکت سیاســی، انتخابات، زنان می توانند نقشه ویژه 
هم برای حضور حداکثری و هم برای ســوق دادن جامعه به 

تصمیم صحیح و انتخاب اصلح افتخارآفرینی نمایند.

مرتضی شــریفی، مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری فارس در زمینه پرداخت یارانه ها، اظهارکرد: 
مرحله جدید و بزرگ طرح ملــی کالابرگ الکترونیکی با 
عنوان »طرح فجرانه« در راستای حمایت مضاعف از سبد 
غذایی خانوار یارانه بگیر با اولویت خانوار دهک های پایین 

جامعه )اول تا هفتم( آغاز شده است.
وی افزود: مدت بهره منــدی از این طرح از ۱۷ بهمن ماه 
ســال جاری   تا ۱۷ اردیبهشت ماه  ۱۴۰۳  است که ۱۱ 
قلم کالای اساسی شامل گوشت مرغ، گوشت قرمز، برنج، 
روغن، ماکارونی، شــیر، پنیر، ماست، قند و شکر، تخم مرغ 

و حبوبات را شامل می شود.
شــریفی با بیان اینکه ایــن یارانه هر ماه جداگانه شــارژ 
می شود و هر ماه که شارژ می شود تا یک ماه فرصت خرید 
وجود دارد، اضافــه کرد: خرید از کالابرگ شــرایط عدم 
انتفاع از یارانه برای شهروندان ایجاد نمی کند و یارانه هیچ 

کسی به خاطر کالابرگ قطع نخواهد شد.

وی گفت: عموم مردم جهت اطلاع از دهک بندی می توانند 
از طریــق ســمانه hemayat.mcls.gov.ir اقدام نمایند 
و جهــت اســتفاده از کالابرگ الکترونیکی بــا مراجعه به 
فروشــگاه های طرف قرارداد شــبکه ملی اعتبار نسبت به 

خرید اقلام اساسی اقدام نمایند.
مدیــر کل هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری فارس 
اظهار کرد: شــهروندان برای شناسایی این فروشگاه ها می 
توانند به نرم افزار کاربردی شــما مراجعه و فروشــگاه های 
اطــراف خــود را مشــاهده نماینــد؛ بــرای دریافت این 
 نرم افزار می توانند به ســکوهای بازار، مایکت و یا ســایت
 shoma.sfara.ir مراجعه کنند همچنین از طریق اجرای 
کد دســتوری #۱۴۶۳*۵۰۰* می توانند لینک نصب این 

نرم افزار را دریافت کنند.
شــریفی با بیان اینکه مرکز تماس ۰۲۱۶۳۶۹ پاسخگویی 
ســؤالات و اعتراض مردمی می باشــد، تصریح کرد: یارانه 
تشــویقی طرح کالابرگ الکترونیکی طرح فجرانه هفدهم 

هر ماه واریز می شود.
شــایان ذکر اســت هم اســتانی های گرامــی در صورت 
مشــاهده هرگونه تخلــف از جمله: افزایــش صوری وزن 
کالا، دریافــت اعتبــار کالابرگــی بالاتر از میــزان واقعی 
فروش، اجبار مشــتریان به خرید تمامی اعتبار کالابرگی 
و جایگزیــن کــردن کالاهای مختلف خــارج از ۱۱ گروه 
مجاز اعلام شــده، پرداخت وجه نقد به ازای کسر مبلغی 
از اعتبــار کالابــرگ، کم فروشــی، اجبار به خرید نشــان 
 تجاری خاص یا کالای خاص می توانند شــکایت خود را به 

سامانه ۱۲۴ اعلام نمایند.

محمدهادی ایمانیه، اســتاندار فــارس در دیدار با تعدادی 
از رانندگان اتوبوس های درون شــهری، شغل رانندگان را 
ســخت و طاقت فرســا عنوان کرد و گفت: این قشر، برای 
رفاه همشهری ها و هم استانی ها زحمت می کشند که جای 
تقدیر و تشکر دارد و در مقابل قبول داریم آنچه در شأن و 
شخصیت این قشر از جامعه هست، به صورت کامل، محقق 

نشده است.
   ایجاد تعاونی مسکن رانندگان اتوبوس درون شهری

اســتاندار فارس در ادامه همکاری اســتانداری، شهرداری 
و شــورای اسلامی شــهر شــیراز در حل برخی مشکلات 
رانندگان اتوبوس درون شــهری را مؤثر دانســت و گفت: 
شهرداری، زمینی را معرفی کند تا در قالب تعاونی مسکن 
 رانندگان اتوبوس درون شــهری، برای مســکن این قشــر 
اختصــاص یابد. وی با بیان اینکه، ۲۰۰۰ نفر در این حرفه، 
ارتزاق می کنند، بر اســتفاده از ظرفیت های قانونی تأمین 
مسکن ســخن گفت و افزود: تأمین مســکن برای افرادی 
که دارای فرم »ج« ســبز هستند آســان تر است و طبیعتاً 

سریع تر به نتیجه می رسد.
ایمانیه تأمین مسکن را ارزشمندتر از افزایش حقوق می داند 
و معتقد اســت اگر افراد از اجاره نشینی راحت شوند بخش 

قابل توجهی از درآمد خود را در جای دیگر هزینه می کنند.
وی در ادامــه به موضوع درمان این رانندگان اشــاره کرد 
و گفت: متولیان این قشــر از جامعــه، با بیمه های تکمیلی 
جلســه بگذارنــد و آن بیمه ای که بیشــترین امکانات را با 
کمترین هزینــه ارائه می کند را انتخــاب کنند؛ ما هم به 
سهم خود در این زمینه کمک می کنیم تا مشکلات بخش 

سلامت و درمان این عزیزان کاهش یابد.
استاندار فارس به موضوع آسیب رسیدن به برخی اتوبوس ها 
که از جانب رانندگان مطرح شده بود هم گریزی زد و برای 
حل این موضوع پیشنهاد داد: با به کارگیری یک کارشناس 
حقوقی می توان به افرادی که در حوزه های مختلف قضایی 
دچار مشــکل می  شــوند کمک کرد؛ تحقق این موضوع در 
هزینه و وقــت افراد صرفه جویی خواهد کرد و مشــکلات 

ایشان نیز با سرعت بیشتری حل می شود.
نماینده عالی دولت در فارس در پایان به موضوع ســختی 
کار و پاییــن بودن ســطح بیمه این افراد هم اشــاره کرد 
و گفــت: ایــن موضوعات در اختیارات اســتان نیســت و 
نیازمند پیگیری در ســطوح ملی اســت که اقدامات لازم 
 را در این زمینه نیز براســاس پیشنهادات مدون شهرداری 

انجام خواهم داد.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

یارانه نقدی حذف نمی شود 

با تدابیر استاندار فارس:

تأمین مسکن و درمان رانندگان اتوبوس 
درون شهری تسهیل می شود

افزایــش کرایــه 
ناوگان حمل ونقل 
عمومی  در ســال ۱۴۰۳ یکی از دســتورکاهی 
شورای اسلامی  شهر شیراز در ۱۴۷ جلسه علنی 
شورای اسلامی  شهر شــیراز بود. در این جلسه 
لایحه دوفوریتی شــهرداری شیراز، درخصوص 
مشارکت شهرداری در طرح »از مزرعه تا سفره« 

به تصویب رسید. 
طبق این مصوبه به شــهرداری شیراز اجازه داده 
می شــود در راســتای تنظیم بازار میوه و تره بار 
و حمایت از اقشــار کم برخــوردار و حذف آثار 
نامطلوب حضور دلالان و واسطه ها، با مشارکت در 
طرح »از مزرعه تا سفره« جهت عرضه مستقیم 
میوه و تره بار، با قیمت و کیفت مناسب در قالب 
شرایط ذیل، اقدامات لازم را به عمل آورد به این 
صورت که تأمین اقلام میوه و تره بار توسط تعاون 
روستایی و یا تعاونی های زیرمجموعه و اشخاص 

حقیقی و حقوقی دیگر صورت می پذیرد. 
تأمیــن محصولات میــوه و تره بار می بایســت 
با کیفیــت مناســب و قیمت اعلامــی  کمیته 
نرخ گذاری مستقر در استانداری صورت پذیرد، به 
گونــه ای که فروش و عرضه محصولات در غرف، 
حداقل ۳۰% نسبت به متوسط قیمت اقلام سطح 
شهر کمتر باشد که در شرایط قرارداد قید گردد 
و کاهش قیمت برای شهروندان محسوس گردد. 
دیگر لایحه شــهرداری درخصــوص لایحه اخذ 

مجوز در رابطه با پروژه سرمایه گذاری تله کابین 
شهر شیراز در پارک کوهســتانی۵8۰ هکتاری 

دراک، به تصویب رسید. 
بــه شــهرداری بــه منظــور جذب و تشــویق 
ســرمایه گذار ان جهت احداث پــروژه تله کابین 
شــهر شــیراز به شــرح ذیل اقدام نماید: ۱- به 
منظــور کاهــش دوره زمــان انتقال پــروژه به 
شــهرداری در قالب قرارداد BOT در شــرایط 
مطلوب تــر و بهینه اقتصادی پــس از احداث و 
بهره برداری توسط سرمایه گذار ، شهرداری مجاز 
اســت نســبت به پرداخت حداکثر تا ۷۰ درصد 

مبلغ آورده ســرمایه گذار  را پس از اجرای کامل 
پروژه و بهره برداری از آن توســط ســرمایه گذار  
به مدت ۲ ســال )به منظور اطمینان از عملکرد 
سرمایه گذار  در خصوص احداث پروژه با کیفیت 

مطلوب( اقدام نماید. 
لایحه دوفوریتی شــهرداری شیراز، درخصوص 
همــکاری بــا فرمانــداری شــیراز در برگزاری 
انتخابات به تصویب رســید: به شهرداری شیراز 
اجازه داده می شــود با توجه بــه ماده ۱۳ قانون 
انتخابات مجلس شــورای اســلامی  و همچنین 
نامه فرماندار شهرســتان شیراز جهت همکاری 

در برگزاری هرچه باشــکوه تر انتخابات تا مبلغ 
۰۰۰ /۰۰۰ /۰۰۰ /۲۷ )بیســت و هفــت میلیارد( 
ریال جهت پذیرایی از عوامل اجرایی و پرداخت 
هزینه اعزام خودروهای سواری، وانت، اتوبوس و 
مینی بوس و... در مدت زمان برگزاری انتخابات 
از محــل ردیف های اعتبــاری ۱۲۱۴۰۴ )کرایه 
وسایط نقلیه(، ۱۲۰۵۰۱)چاپ و خرید نشریات 
و مطبوعــات(، ۱۲۰۷۰۱ )هزینه تشــریفات(،  
۱۲۰۲۰۷ )واگذاری خدمات شهری( و ۱۲۰۲۱۶ 
)هزینه واگذاری خدمات اداری( و سایر ردیف های 
مربوطه، نســبت به هزینه کرد اقدام نماید. طرح 
کمیســیون سلامت، محیط زیســت و خدمات 
شهری شورا، درخصوص تشکیل کارگروه بررسی 
راهکار های اجرایی شیراز پایتخت محیط زیست 
آســیا نیز به تصویب رسید و شــهرداری شیراز 
مکلف است حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
ابلاغ این مصوبه نســبت به تشکیل کارگروهی 
متشــکل از افراد ذیل با هدف بررسی و ارزیابی 
شــاخص های عملکرد زیســت  محیطی ۲۰۲۰ 
)EPI( شهر شیراز – فرهنگ سازی و تنویر افکار 
عمومی  به ویژه در مناسبت های مختلف زیست 
محیطی – اســتفاده از تجربیات کشورهای برتر 
محیط زیســتی – تشــکیل پنل های تخصصی 
آب، خاک، گیاه، هوا و صوت – برگزاری سلسله 
نشســت های تخصصی – پیش بینــی برگزاری 
همایــش در ســطح آســیا قبل از پایان ســال 

۲۰۲۴ میلادی– انجام مطالعات زیست محیطی 
شــهر شــیراز و دیگر مســائل مرتبط با محیط 
زیســت با پیش بینی بودجــه لازم در اعتبارات 
ســال ۱۴۰۳ اقدام و به صورت ماهیانه گزارش 
اقدامات کارگروه یاد شــده را به شــورای شهر 
ارسال نمایند. لایحه دیگر شهرداری درخصوص 
نرخ کرایه جابه جایی مسافر در شبکه حمل ونقل 
مسافر شامل ناوگان اتوبوس و مینی بوس در سال 

۱۴۰۳، به تصویب رسید. 
براساس این طرح مهم: نرخ کرایه جابه جایی مسافر 
شامل انواع ناوگان اتوبوسرانی و مینی بوسرانی در 
شــبکه حمل ونقل مسافر حمل ونقل شهر شیراز 
در سال ۱۴۰۳ به شــرح ذیل به تصویب رسید: 
نــاوگان نــرخ ورودی )ریال( نرخ هــر کیلومتر 
پیمایــش )ریال( اتوبــوس ۱۳.۷۱۷ ۷۰8 مینی 
بوس ۲۳.۶۱۴ ۴۷۷ نرخ نقدی خطوط اتوبوس، 
مینی بوس ۵۰.۰۰۰ هر ساعت دربستی با اتوبوس 
شــهری ۱.8۰۰.۰۰۰ تبصره ۱  - خطوطی که به 
نواحی حومه شهر خدمات رسانی می کنند علاوه 
بر نرخ مصــوب %۲۰ به نرخ کرایه کارت و نقد 
)به صورت رند شــده( آنها اضافه خواهد شــد. 
تبصره ۲  - نرخ ورودی و کیلومتر خطوط شــبانه 
با افزایش %۵۰ نسبت به خطوط روزانه تعیین 
می گردد. تبصــره۳- از تاریخ ۰۱ /۰۱ /۱۴۰۳ این 
مصوبه لازم الاجــرا بوده و کلیه مصوبات مغایر با 

آن لغو می گردد.

در شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد؛

تعیین کرایه حمل ونقل عمومی در سال آینده 
احداث پروژه سرمایه گذار ی تله کابین در مدت دو سال 
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قطعه یک بخش 25 فارس

ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 2218/90مترمربع واقع در شهرلامرد- خیابان بسیج- جنب مسجد امام جعفر صادقتعاونی مسکن فرمانداری شهرستان لامرد با شناسه ملی 9610530068439

 ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 55/5 مترمربع واقع در شهرلامرد– محله لامرد- بلوار شاهد- که سهام هرکدام از مستدعین ثبت سه دانگ مشاعمهدی جعفری فرزند علی  و جابر رمضانی فرزند مختار138/311
 از ششدانگ عرصه و اعیان 

عباس افسری فرزند علی ، مصطفی افسری فرزند علی و رجب صفرپور فرزند 142/17
محمد و ابراهیم صفرپور فرزند حسین 

ششدانگ یک باب ساختمان تجاری  به مساحت 186/75مترمربع واقع در شهرستان لامرد شهر لامرد – محله تلخندق سهام هر کدام از مستدعین ثبت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 425.09 مترمربع واقع در شهر لامرد محله تلخندق فاطمه محمودی فرزند علی 218/1

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 250 مترمربع واقع در شهر لامرد بلوار شهید مطهری محله بیت العباس خیابان سیادت زیور سلمانی پورفرزند کهزاد 435/5

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی به مساحت 234/99 مترمربع واقع در شهرلامرد - بلوار شهید مطهری- شرق قلعه ملاءسجاد خضری فرزند محمد427/2

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 233/03مترمربع واقع در شهرلامرد– محله بیت العباسسمانه منصوری فرزند محمود561/121

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 408/26 مترمربع واقع در شهر لامرد بلوار شهید مطهری خیابان دانش  کوچه شماره 3 رضا محمودی فرزند حسین 563/75

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 345 مترمربع واقع در شهرلامرد–  محله چاه رئیسیداود صادقی نیا فرزند لطف اله637/110

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 239/13 مترمربع واقع در شهرلامرد–  محله حسین آبادشیرین علی پور فرزند یوسف2090/167

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 451/88 مترمربع واقع در شهرلامرد محله حسین آبادغلام عباس محمدی فرزند محمد2091/177

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 401/15 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله تراکمه علیازینب منصوری فرزند محمد2336/9

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 168/43 مترمربع واقع در شهرلامرد–  خیابان ولایت- محله زیارت- کوچه مسجد امام حسن- پلاك 27مینا شهریاری فرزند مصطفی2366/1

ششدانگ یک باب خانه و زمین متصل به آن در حد شرقی  به مساحت 347/18 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله زیارت اسماعیل حسن زاده فرزندعلی2385/24

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 423/68مترمربع واقع در شهرلامرد-  بلوار شهید نعیمیزهیر وثوق فرزند علی2386/102

ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی و کارگاه متصل به آن به مساحت 463/61 مترمربع واقع درشهر لامرد بلوار شهید نعیمی سلیمان بشیر فرزند حسین 2387/110

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 286 مترمربع واقع در شهر لامرد بلوارغدیر محله خندق کوچه 29/1موسی زارعی فرزند خسرو 2388/78

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 237/82 مترمربع واقع در شهرلامرد–  بلوار غدیر محله خندق- کوچه شهید حبیب زالسکینه درویش زاده فرزند مراد2470/2

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 63/73 مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار غدیر- محله خندقرضا فتوت فرزند علی2476/76

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 141/38 مترمربع واقع در شهرلامرد–  محله آبشولیزهرا دیانت فرزند حسین2523/1

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 312/58 مترمربع واقع در شهرلامرد–  محله آبشولیسید محمد احمدی زاده فرزند سید عبدالحسین2554/9

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 317/13 مترمربع واقع در شهرلامرد–  محله آبشولیسید علی احمدی زاده فرزند سید محمد2554/10

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 288/14 مترمربع واقع در شهرلامرد محله آبشولیعلیرضا جوهری نژاد فرزند عباس2558/13

ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 97/83 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله آبشولیعلی نیک منش فرزند شعبان2559/30

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 40 مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار شهید نعیمیزیبا قدیمی فرزند غلام2567/21

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 319/39 مترمربع واقع در شهرلامرد–  بلوار شهید نعیمی -خیابان قائم -محله چاه حاج ابول- کوچه 5محمود کریمی فرزند عباس2617/2

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 563/30 مترمربع واقع در شهرلامرد–   بلوار شهید نعیمی -محله چاه حاج ابول- خیابان قائمسکینه صفری فرزند محمد2705/16

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 347/23 مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار شهید نعیمی- محله بید- خیابان بید گلبشیر صالحی فرزند عباس2710/104

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 260/16 مترمربع واقع در شهرلامرد–  بلوار شهید مطهری- خیابان سیادت- محله لاورواسحاق اسدی فرزند مصطفی3175/72

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 495/06 مترمربع واقع در شهرلامرد–  محله لامردمحمود حیدری فرزند محمد6114

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 262/02 مترمربع واقع در شهرلامرد–  بلوار غدیر خیابان شهید باقری- کوچه شماره 7- پلاك 17سید مهدی موسوی فرزند سید حسن6295

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 2658/64 مترمربع واقع در شهرلامرد- روستای قلعه اسماعیلی - که سهام هرکدام از مستدعین ثبت سه دانگ مشاع از ششدانگ محمد عباسی فرزند احمد و عبدالله امینی زاده فرزند علی 6349
عرصه و اعیان 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 216/24 مترمربع واقع در شهرلامرد-  بلوار معلم- شهرك جهاد- خیابان شهید ابراهیمیپروین غلامی فرزند حبیب6356

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 251/28 مترمربع واقع در شهرلامرد–  محله شهرك جهاد- بلوار معلم -کوچه شهید ابراهیمیسید مهدی احمدی فرزند سید عبدالزهرا6361

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 202/31 مترمربع واقع در شهرلامرد–  محله قلعه ملاءمحمد پیران فرزند محمدطاهر6369

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 250 مترمربع واقع در شهرلامرد–  محله کهوردانمحمود رضائی فرزند احمد6388

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 203.52 مترمربع واقع در شهر لامرد محله هیکلی نو علی کرمی فرزند اسداله6391

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 277/55 مترمربع واقع در شهرلامرد -محله چاه حاج ابول- خیابان رسول اعظممحمد مرجانه فرزند عباس6395

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 215/68 مترمربع واقع در شهرلامرد -محله حسین آبادفاطمه قائدی فرزند احمد6396

ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 503/61 مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار معلم- خیابان سادولوحید شفیعی زاده فرزند غلامحسین6398

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 337/07 مترمربع واقع در شهرلامرد -محله چاه حاج ابول- خیابان رسول اعظممحمد مرجانه فرزند عباس6401

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 566/84 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله قلعه ملاءعلیرضا رضائی فرزند حسن6405

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 291/62 مترمربع واقع در شهرلامرد -بلوار جهاد کوچه 15- محله تلخندقزهرا موسوی نژاد فرزند حبیب6411

ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 262/66 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله چاه حاج ابولسمیره عامری فرزند ابراهیم6412

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 28/74 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله لامرد- خیابان بسیجمبین عبداله پورفرزند علیرضا6449

حوزه ثبت ملک لامرد
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آگهی ثبتی و دادگستری

سبزپوشی مجدد بورس با رشد ۶ هزار و ۶۰۰ واحدی 
شاخص

ایرنا- شــاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روزگذشــته با ۶هزار و ۶۰۶ 
واحد افزایش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۷۱ هزار و ۱۳۲ واحدی ایستاد.

شاخص هم وزن روزگذشته با چهار هزار و ۵۸۵ واحد افزایش به ۷۲۷ هزار و ۳۰۰ 
واحد و شاخص قیمت نیز با یک هزار و ۳۷۸ واحد رشد به ۴۳۲ هزار و ۱۲۳ واحد 
رســید. معامله گران روزگذشته در بازار سهام بیش از ۱۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
ســهم و اوراق مالی را با انجام ۲۹۸ هزار معامله دادوستد کردند که ارزش آن به 

بیش از ۶۶ هزار میلیارد ریال رسید. 
نمادهای »فولاد، شستا، بوعلی، شــتران، دعبید، شبندر و کگل« بیشترین تأثیر 

مثبت را بر شاخص داشتند.
شــاخص فرابورس هم در پایان معاملات روزگذشته با ۱۴۲ واحد افزایش به ۲۴ 
هزار و ۸۳۶ واحد رسید. روزگذشته نزدیک به هشت میلیارد سهم و اوراق مالی در 
۲۵۹ هزار معامله داد و ستد شد. نمادهای »فصبا، غصینو، وسپهر، مادیرا و آریا« 

بیشترین تأثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشتند.

مصرف گاز به ۵۵۲ میلیون مترمکعب رسید

باشــگاه خبرنگاران- سعید عقلی، مدیر دیســپچینگ شرکت ملی گاز کشور 
گفت: مصرف گاز در روز گذشته به عدد ۵۵۲ میلیون مترمکعب در بخش خانگی 
و تجاری رســید. به طور کلــی از میزان تولیدی گاز کشــور ۶۹ درصد در بخش 

خانگی و تجاری مصرف شده است. 
عقلی گفت: هم چنین با توجه به اســتقرار هوای سرد پیش بینی می شود مصرف 
گاز مجــدداً افزایش یابد. خوشــبختانه تا به امروز با توجه بــه مدیریت مصرف 

توانستیم مصرف گاز را مدیریت کنیم تا کاهشی نداشته باشیم.
او افزود: در حال حاضر مصرف گاز در اســتان های اصفهــان و مازندران افزایش 

یافته است.

تسنیم- محسن رشــیدفرخی، رئیس انجمن ملی 
خرمای ایران در نشست خبری اظهار کرد: ایران بعد از 
مصر با تولید یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن خرما، دومین 
تولیدکننده این محصول در جهان است و ۱۰۰ هزار 

تن خرما از کشور عربستان بیشتر تولید داریم.
وی افزود: با توجه به کمبود منابع آبی کشور به دنبال 
افزایش سطح زیرکشت این محصول نیستیم اما میزان 
بهره وری افزایش خواهد یافت؛ افزایش سطح زیر کشت 
پسته تجربه های تلخی در ارتباط با کمبود منابع آبی و 

ایجاد تنش در بازار داشت.
رئیس انجمن ملی خرمای ایران، ادامه داد: ۷۰ درصد 
خرمای تولیدی کشور به مصرف داخل رسیده و مابقی 
آن صادر می شود. بطوریکه در سال گذشته نزدیک به 

نیم میلیارد دلار صادرات داشتیم.
رشــید فرخی تصریح کرد : امیدواریم تا ۵ سال آینده 
صــادرات خرمای ایران به یک میلیــارد دلار افزایش 
پیــدا کند که البته در این ارتباط محدودیت هایی نیز 
وجــود دارد. وی گفت: اخیراً ســتاد بازار بابت تنظیم 
بازار خرمای داخلی تعرفه صادرات خرما را ۵۰ درصد 

افزایش داد. رئیس انجمن ملــی خرمای ایران اظهار 
کرد: نیمی از صادرات خرما در ایام ماه رمضان صورت 
می گیرد و افزایش ۵۰ درصدی تعرفه منجر به توقف 
صادرات این محصول خواهد شد و عملاً صادرکنندگان 
نمی توانند به تعهدات خود عمل کنند و کشاورزان نیز 
از مزیت های صادرات محروم خواهند شد. رشید فرخی 
با بیان اینکه ۵۰ درصد خرمای تولیدی از ســال قبل 
در انبارهــا قرار دارد، افزود: حــدود ۲۵ درصد از این 
خرما برای ایام مــاه مبارک رمضان کفایت می کند و 
برنامه ریزی شــده بود که مابقی آن صادرات شود اما 
با افزایش تعرفه با مشــکل مواجه شد. وی بیان کرد: 
تا گرم شــدن هوا مصرف این محصول پایین می آید 
و از طرفــی به زودی نیز محصــول جدید به بازار وارد 
می شود که منجر به باقیمانده تولیدات کشاورزان روی 

دستشان خواهدشد.
  قیمت خرمای ماه مبارک رمضان در مقایسه با 

سال گذشته 13 درصد افزایش داشته است
رئیس انجمــن ملی خرمای ایران گفت: در ســال 
جاری ۲۱۰ میلیون دلار صادرات خرما وجود داشته 

است که توقف یکباره صادرات منجر به بی اعتمادی 
بازارهــای صادراتی به محصــولات صادراتی ایران 
خواهد شــد و راحت ترین کار برای تنظیم بازار آن 
اســت که به یکبــاره جلوی صــادرات را گرفت در 
حالی که می توانستیم مانند سال گذشته قیمت این 

محصول را تنظیم کنیم.
رشــید فرخی تصریح کرد: خرمای مضافتی درجه 
یک اکنون درب ســردخانه کیلویی ۸۰ تا ۸۵ هزار 
تومان به فروش می رســد این در حالیست که نرخ 
آن در سال گذشــته کیلویی ۷۰ هزار تومان بود و 
قیمت خرما در سال جاری تنها با حدود ۱۲ تا ۱۳ 
درصد افزایش داشته که حتی به سطح تورم موجود 

در جامعه نیز نمی رسد.
وی اضافــه کرد: قیمت هر کیلوگرم خرمای کبکاب 
نیز در سال جاری حدود ۴۵ تا ۵۰ هزار تومان است 
که قیمت آن در سال گذشته نیز همین حدود بود.
  عرضه مستقیم خرما در فروشگاه های زنجیره ای 

و میادین
رئیس انجمن ملی خرمای ایــران ادامه داد: عرضه 

مستقیم خرما امسال در فروشــگاه های زنجیره ای 
و میادیــن میوه و تره بار قبل از شــروع ماه مبارک 
رمضان انجام خواهد شــد. رشــید فرخــی یادآور 
شــد که محدودیــت در صادرات خرمــا نمی تواند 
تأثیر زیادی در تنظیم بازار داخلی داشــته باشــد 
امــا تولیدکنندگان خرما در کشــور را با مشــکل 
مواجــه می کند. وی تصریح کرد: اقتصاد ۶ اســتان 
کشــور به تولیــد خرما وابســته اســت و هفتصد 
 هــزار نفر تولیدکننــده مرتبط با خرما در کشــور 

وجود دارد.
رئیــس انجمن ملی خرمای ایــران درباره بازارهای 
صادراتی خرما گفت: علاوه بر کشــورهای همسایه 
و مســلمان، این محصول به بازارهــای جدیدی از 
جمله اتحادیه کشــورهای CIF،  هند و بخشــی از 

اروپا صادر می شود.

ایسنا- سید کاظم عزیزی، معاون صنایع و انرژی 
ســتاد مدیریت حمل و نقل اظهار کرد: در اجرای 
تکلیــف قانون گذار در ماده ۴۸ قانون بیمه اجباری 
خســارات وارده به شــخص ثالث به ستاد مدیریت 
حمل و نقل و سوخت مبنی بر عدم صدور هرگونه 
کارت سوخت و هم چنین تخصیص سهمیه سوخت 
برای وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه، فرماندهی نیروی 
انتظامی و بیمه مرکزی نیز مکلف شده اند اطلاعات 
وســایل نقلیه را به صورت برخط در اختیار ســتاد 
مدیریت حمل و نقل و ســوخت قرار دهند که این 

تبادل اطلاعات در مرحله اجراست.
وی بــا بیان اینکــه بانک اطلاعاتــی بیمه مرکزی 
براساس همان داده های ثبت شده از سوی کاربران 
دفاتــر بیمه ای در هنگام صدور بیمه نامه شــخص 
ثالث، تشــکیل شده است، اظهار کرد: به دلیل عدم 
اهتمام برخــی از کاربران هنــگام درج اطلاعات، 
بخشی از اقلام اطلاعاتی در اختیار، صحیح نیست.    
معــاون ســتاد مدیریت حمل و نقل و ســوخت با 
بیــان اینکه اجرای دقیق طرح تخصیص ســهمیه 
سوخت به خودروهای دارای بیمه، مستلزم برقراری 

تناظر دقیق بین کارت هوشــمند سوخت خودرو و 
بیمه نامه شــخص ثالث مربوط به آن است، گفت: 
تناظرسازی برمبنای اقلام اطلاعاتی مندرج در بیمه 
نامه شــخص ثالث ازجمله VIN، شماره شاسی و 
شــماره موتور صورت می پذیرد و نکته مهم اینکه 
درصورت صحیح نبودن این اطلاعات، شناســایی و 
برقراری تناظر فی مابین بیمه نامه و کارت ســوخت 
با چالش جدی مواجه شــده و خودرو علی رغم دارا 
بودن بیمه نامه، فاقد بیمه تشــخیص داده شــده و 

مشمول قطع سهمیه سوخت خواهد شد.
عزیزی با بیان اینکه لازم است به منظور مشارکت 
در اجرای دقیق ماده ۴۸ قانون بیمه شــخص ثالث 
و خدمت شایســته به هموطنان، دفاتر بیمه حتماً 
از صحــت اطلاعات وارده در هنگام صدور بیمه نامه 
شــخص ثالث )بخصــوص مشــخصات خودرویی 
ذکرشــده(، اطمینان حاصل کننــد، گفت: توصیه 
می شــود از هــم اکنون نســبت به اصــلاح اقلام 
اطلاعاتــی غیردقیق بیمه نامه هایــی که قبلًا صادر 
شده اقدام کنند تا طرح، با ضریب اطمینان بالایی 

اجرایی شود.

بازار

انرژی

ایســنا- محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک 
مرکزی در مراســم اختتامیه دهمین همایش 
ســالانه اقتصاد مقاومتی که در بانک مرکزی 
برگزار شد، با بیان اینکه به  عنوان بانک مرکزی 
هدف مان تقویت ریال است، گفت: کشور ما یک 
کشــور باز از نظر شاخص های اقتصادی است. 
ســهم حجم صادرات و واردات مان در GDP و 
مراودات مالی ما با دنیای خارج بالاست. از آنجا 
که یک کشور باز هستیم دائماً تحت تأثیر نرخ 

ارز بر اقتصاد کشور قرار می گیریم.
  نظام تجاری ما از غرب به شرق رفته اما 

نظام مالی مان همچنان در غرب است
وی ادامــه داد: قبــل از تحریــم، فعالیت های 
تجاری خود را بدون مشــکل انجام می دادیم و 
به جای مراودات مالی، مراودات تجاری بالایی 
با سایر کشــورها داشتیم و تراز ما مثبت بوده 
است، تحریم ها باعث شد نقشه تجاری ما تغییر 
کند و نظام تجاری ما از غرب به شــرق رفت؛ 
نقل و انتقــال ارزی ما هم به دلیل تحریم ها از 
نظام بانکی خارج شــده و برنامه ریزی برای آن 
سخت تر شده است؛ اما نظام مالی ما همچنان 

در غرب است.
  انتقال نظام رسمی مالی از غرب به شرق 

دشوار است
رئیــس کل بانک مرکزی با بیــان اینکه برای 

تقویت حکمرانی ارزی باید ابزارهای لازم برای 
نقل و انتقال ارزی را تقویت کنیم، گفت: تلاش 
ما این بوده که از این ابزارها برای حفظ ســهم 
تجارت خود اســتفاده کنیم. البته ارزیابی کلی 
نشان می دهد که چندان بد عمل نکردیم. سال 
گذشته نزدیک به ۲۰۰ میلیارد دلار تجارت ما 
به صورت رســمی و غیررسمی بوده که با توجه 
به تحریم عدد خوبی است؛ اما هنوز نتوانستیم 
حضور تخصصی حرفه ای و نهادی مالی خود در 
غرب را به شرق ببریم. البته شرایط ما تحریمی 
اســت و اینکه بخواهیم نظام رسمی مالی خود 
را به شرق ببریم دشوار است.فرزین گفت: ما با 
غرب مراودات سیاســی هم نداریم اما نیروهای 

مالی ما در آنجا حضور دارند. چشم انداز ما نشان 
نمی دهد که در آینده تجــارت خود را با غرب 
افزایش دهیم یا مراودات مالی خارج از تجارت 
داشــته باشیم. کشورهای شرقی از جمله چین 
و هنــد تجارت خــود را گســترش دادند و ما 
می توانیم با این کشورها   کنیم. اکنون به دلیل 
تحریم ها به جای ســوئیفت از ابزارهای دیگری 
استفاده می کنیم و ابزار مالی خودمان را داریم، 
چه اشــکالی دارد کــه FATF خودمان را هم 

داشته باشیم؟
وی بــا بیان اینکــه بخش عمده تجــارت با 
کشورهای همسایه است، افزود: ما هم با توجه 
بــه تأکید دولت ســیزدهم و رئیس جمهور بر 

تقویت ارتباط با کشورهای همسایه، باید روابط 
مالی و تجاریت خود را با کشــورهای همسایه 
حوزه شرق بیشتر کنیم. این یکی از لازمه های 

تقویت حکمرانی ارزی ماست.
   مرکز مبادله باید مرجع نرخ ارز باشد

رئیــس کل بانک مرکزی با اشــاره به نرخ ارز 
در بازار غیررســمی اظهــار کــرد: امیدوارم 
کاری کنیم اینکه دائما کانال هایی نرخ ســازی 
می کننــد و هرچه می گذرد هــم این کانال ها 
بیشتر می شود، از بین برود و در بانک مرکزی 
مرجعیت ارز باشــد. از زمــان راه اندازی مرکز 
مبادله طلا و ارز هدف ما این بوده که تابلوهای 
آن مراجع باشــد و تجار ما براســاس نرخ های 
مرکز مبادله، معاملات خود را انجام دهند؛ اما 

هنوز با این هدف فاصله داریم. 
فرزیــن اظهار کرد: ما با ایــده آل فاصله داریم 
اما با توجه بــه دانش موجود در تیم اقتصادی 
کشــور، این کار ممکن است. شرایط اقتصادی 
کشور امروز باعث شده مدیران و صاحب نظران 
خوبی داشته باشیم و اگر بتوانیم از دانش همه 
آنها استفاده کنیم، می توانیم بسیاری از مسائل 
کشور را حل کنیم. در حوزه ارز دائماً در تحریم 
و تهدید بودیم و کارشناســان و دانش خوبی 

شکل گرفته و اتفاقات خوبی می تواند بیفتد. 
  ۵۰ شعبه بانک در سراسر جهان داریم

وی ادامه داد: درحوزه تجارت هم همین است. 

اینکه توانســتیم در شــرایط تحریمی ســهم 
تجــارت خود را بالا نگــه داریم، یک موفقیت 
اســت. اگرچه باید نقاط ضعف خود را برطرف 
کنیم امــا نقاط قوت خوبی هم داریم. در حال 
حاضر ۵۰ شعبه بانک در سراسر جهان داریم، 
در لندن سه شــعبه داریم و با وجود هر عامل 
محدودکننده، به دنبال رفع مشکلات هستیم. 
مــا دنبــال توســعه هســتیم و نمی خواهیم 
مرز بکشــیم؛ از این رو هرچــه روابط مالی و 
بین المللی خود را توســعه دهیم می توانیم در 

جهت منافع کشور استفاده کنیم.
   جریانی در کشور شکل گرفته که دائماً 

حکمرانی ریال را تضعیف می کند
رئیس کل بانک مرکزی با اشــاره به حکمرانی 
ریال گفت: جریانی در کشــور شــکل گرفته 
که دائماً حکمرانی ریــال را تضعیف می کند. 
ارزهای کشورها هم جانشین زیادی پیدا کردند 
که می تواند تهدید کنــد. برای مثال رمزارزها 
می توانند جایگزین پول ملی یک کشور باشند 
و ایــن یک تهدید اســت. ایــن موضوع باعث 
می شــود که مبادله با ریال پرهزینه باشــد و 
ریال ما آســیب می بیند. ما نباید از حکمرانی 
ریال غافل باشیم، پول ما ریال است و اگر ریال 
تضعیف شود، اقتصاد ما تضعیف می شود و کل 
نظام مالی ما آســیب می بیند، به همین  دلیل 

حکمرانی ریال بسیار با اهمیت است. 

رئیس کل بانک مرکزی:

باید سوئیفت و FATF خودمان را داشته باشیم 
بورس

بیمه نامه شخص ثالث ندارید، بخوانیدقیمت خرما در آستانه ماه رمضان اعلام شد
بیمه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ 1402/0۸/24  رأی شــماره 140260۳11010002۵۹4  برابر   
هیــات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
داراب تصرفات مالکانه و بــا معارض متقاضی آقای منصورامانی 
بشماره شناسنامه 1۷2 به شــماره ملی 6۵4۹6۹0242 صادره از 
زرین دشت فرزند کاکاخان در ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 
۵۹/۳۵ متر مربــع پاک 12۳ فرعی از 2261 اصلی مفروز و مجزا 
شده قسمتی از پاک 2261 اصلی واقع در قطعه ۳ بخش 12 فارس 
داراب خریداری شده با واسطه از احمد جعفرپور مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01 

2۳5/م الف 
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی نوبتی سه ماهه سوم  سال ۱402 قسمتی 
از املاک بخش یک منطقه چهار شیراز

که  اشخاصی  ثبت  قانون   1۵ و  ماده12  مقررات  برابر 
یک  بخش  در  واقع  المالک  مجهول  اماک  به  نسبت 
تقاضای   1402 سال  آذر  آخر  لغایت  ماه  مهر  از  شیراز 
ملک  نوع  و  مقدار  و  و شماره  خانوادگی  نام  و  نام  ذکر  با  نموده اند  ثبت 
برای اطاع عموم به شرح زیر آگهی می شود لذا برابر ماده 16 قانون ثبت 
هرکس نسبت به ملک مورد ثبت، اعتراض داشته باشد باید از تاریخ نشر 
اولین اعان نوبتی تا ۹0روز ضمن تقدیم اعتراض به اداره  ثبت  از تاریخ 
تحویل به مدت ۳0 روز با مراجعه به دادگاه صالحه و تقدیم دادخواست 

گواهی لازم اخذ و به این اداره تحویل نماید: 
متن آگهی: بخش یک شیراز

– خانم ها  1- محبوبه 2- مهناز ۳-معصومه  - پاک ۵۷۹4  بخش یک  
همگی  که  علیرضا    -۷ 6-محمدرضا  ۵-عبدالرضا  آقایان  و  شها   -4
نسبت  قره گزلو  غامحسین  مرحوم  ورثه  قره گزلو  خانوادگی  نام  با 
مساحت  به  قدیمی  خانه  باب  یک  ششدانگ  از  مشاع  سهم  به  
زند   خان  لطفعلی  خیابان  شیراز  یک  دربخش  واقع  مترمربع    201/۵2 

کوچه ۳4/2 .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/01

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/01
شناسه آگهی:164۹2۷1

-۱/م الف- شاپور زارع شیبانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه  چهار شیراز

نوبت اول:   01/ 1402/12   دنیای اقتصاد وسبحان   
نوبت دوم:   1402/12/02   ایران وخبر جنوب     

شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(:  20020۹66۸۸001212
شهرداري شیراز در نظر دارد نسبت به سرمایه گذاری و مشارکت در طراحی، 
ساخت، احداث و تکمیل پروژه تجاری، درمانی، ورزشی، فرهنگی و مسکونی 
آسمان واقع در محدوده شهرداری منطقه 6 در عرصه ای به مساحت 1۵۷60/۷  متـرمـــربع به پاک 
ثبتی 1۹۳/1 و 1۹4/2  بخش 4 شیراز  با کد نوسازی0-0-0-۹۵2-21-21-6 از طریق مناقصه عمومی دو 
مرحله ای و به روش مشــارکت مدنی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط 
دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل، با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت 
اســناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در ســامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از ســوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 
الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطاعات بیشتر شماره تلفن: 0۷1۳6۳6242۳ داخلی و شماره همراه 

0۹1۷۷11۷01۹ و 0۹1۷4۳1۹۵01 )در ساعات اداری( آماده پاسخ گویي مي باشد.
- ارزش کل پروژه :

به مبلغ ۳0/۹۹۹/20۸/۹2۹/0۷0 ریال ) ســی هزارو نهصد و نود و نه میلیارد و دویست و هشت میلیون 
و نهصد و بیست و نه هزار و  هفتاد ریال( شامل موارد الف و ب طبق نظر کارشناسی رسمی دادگستری 

برآورد گردیده است:
الف -ارزش آورده شــهرداری در پروژه به مبلــغ 1۵/1۸۸/۸14/۸0۳/۵۳0 ریال )پانزده هزارو یکصد و 
هشــتاد و هشت میلیارد و هشتصد و چهارده میلیون و هشتصد و سه هزار و پانصد و سی ریال( شامل 

زمین و عوارض صدور پروانه ساختمانی می باشد.
ب- ارزش آورده سرمایه گذار در پروژه مبلغ 1۵/۸10/۳۹4/12۵/۵40 ریال )پانزده هزار و هشتصد و ده 
میلیارد و ســیصد و نود و چهار میلیون و یکصد و بیست و پنج هزار و پانصد و چهل ریال( شامل کلیه 
هزینه های طراحی و ســاخت پروژه می باشد. سایر جزئیات به شرح مندرج در اسناد مناقصه و براساس 

هزینه های ذکر شده در قرارداد پیوست آن درج گردیده است.
- مدت کل قرارداد:

 شامل مدت زمان مربوط به طراحی، اخذ مجوز، ساخت، احداث و تکمیل پروژه و اخذ پایانکار پروژه طبق 
شرایط پیش بینی شده در اسناد مناقصه خواهد بود.

- درصد سهم پایه :

درصد سهم پایه سرمایه گذار از  پروژه ۵1 درصد می باشد که پیشنهاددهنده درصد پیشنهادی خود را بر 
اساس اسناد مناقصه اعام می نماید.

- شرایط شرکت کنندگان: 
عاوه بر شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه،  متقاضیان بایستی 6۵ امتیاز از 100 امتیاز مندرج در جدول 
ارزیابی صاحیت فنی و بازرگانی اســناد مناقصه را کسب نمایند و در صورت عدم کسب حداقل امتیاز 

فوق، پاکت )ج( پیشنهاددهنده بازگشایی نخواهد شد.
- محل پروژه سرمایه گذاری: 

شهر شیراز، محدوده شهرداری منطقه 6، فرهنگ شهر، بلوار شهید رجایی، خیابان شهیدگودرزی مطابق 
جانمایی پیوست اسناد مناقصه.
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :

مبلغ ۳16/210/000/000 ریال ) ســیصد و شــانزده میلیارد و دویســت و ده میلیــون ریال ( بصورت 
ضمانت نامه بانکی معتبر، یا فیش واریزی نقدی بحســاب ســپرده  100۸0۵۵04۷42 با شماره شبای 
IR ۳10610000000100۸0۵۵04۷42  کد مرجع  1022۳۵ بانک شــهر شعبه چمران شیراز بنام شهرداری 

شیراز .
- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : 

متقاضیان می توانند حداکثر تا ســاعت 12 روز دوشنبه مورخ 1402/12/0۷ از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات : 
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اســناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
حداکثر تا ساعت 12روز شنبه مورخ 1402/12/1۹ می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری 
کمیسیون اصل سپرده شرکت در مناقصه را عاوه بر ثبت در  سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به 
صورت فیزیکی به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، ابتدای بلوار شاهد، قبل از ورودی پیاده راه سامت 

)کوچه سمت چپ(، سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز ساختمان شماره یک 
)کد پستی ۷1۹66۹۸۸۹۳( تحویل واحد دبیرخانه نمایند و رسید آن را دریافت نمایند.

- تاریخ و محل تشکیل کمیسیون معاملات:
کمیسیون معامات ساعت 1۳ روز شنبه مورخ 1402/12/1۹ در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری شیراز، ساختمان شماره یک به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، ابتدای بلوار شاهد، 
قبل از ورودی پیاده راه ســامت) کوچه سمت چپ(،  تشــکیل می گردد. در ضمن مراحل بازگشایی 

پاکت های پیشنهاد و نحوه تعیین برنده در اسناد مناقصه قید گردیده است.
- سایر شرایط :

- اسناد مناقصه از تاریخ آگهی نوبت اول از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( قابل دریافت 
می باشد.

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- جهت ضمانت حسن اجرای تعهدات ۵% ارزش آورده سرمایه گذار، بصورت ضمانت نامه معتبربانکی یا 

فیش واریزی، طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه از برنده  اخذ می گردد.
- مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد می بایست به مدت سه ماه ) ۳ ماه ( باشد.

 - بدیهي اســت پرداخت هزینه آگهي روزنامه و کارشناسی رســمی دادگستری بعهده برنده مناقصه 
خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار مي باشد و در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه و ارائِه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه 

معامات شهرداری می باشد.
-  به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت 

مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- درصد پیشنهادی سرمایه گذار در فرم )ج(باید مشخص ، معین و بدون ابهام ارائه گردد.

- سایر اطاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه قید گردیده است.
- آگهی و اطاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.

- اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 14۵6  
- شناسه آگهی :16۷1۵11

   - 1/م الف -  اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز   

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات  تاریــخ 1402/10/0۳  رأی شــماره 140260۳1101000۳0۵6  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن بوخت بشــماره شناسنامه 64 به 
شماره ملی 24۹04۷44۷2 صادره از داراب فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمســاحت 126۸1/۳۵ متر مربع پاک ۳ فرعی از 
۳۸61 اصلی مفروز و مجزا شده قســمتی از پاک ۳۸61 اصلی واقع در 
قطعــه 4 بخش 12 فارس داراب که حریــم رودخانه جنب ضلع غربی به 
میزان ۸ متر از هر لبه ترانشــه می باشد و همواره می بایست آزاد باشد و 
اجازه ساخت و ســاز و اعیانی ندارد را تایید و رأی خود را با حدود ذیل 
صادر نماید. خریداری شده سهم الارث خود متقاضی از ورثه علی بوخت 
مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16 
۳04/م الف

عبدالمهدی باغبان
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رأی شماره 140260۳1101000۳6۵۹ تاریخ 1402/11/10هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضی آقای ابوالفضل عبدالهی بشــماره 
شناسنامه 1 به شماره ملی 24۹14۵۸0۷1 صادره از داراب فرزند 
اکبر در موازی ششــدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی بمساحت 
۳0004/6۸متر مربع پاک ۵ فرعی از ۸24۵ اصلی واقع در قطعه 
۷ بخش 12 فارس داراب خریداری شــده مع الواسطه از مالکی 
آقایــان عبدالرحیم محمدی و محمد جبــاری مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: مــورد ثبت از اراضی ملی پاک ۷ فرعی 
از ۸24۵ حــق عبور دارد. لذا به منظــور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16

299/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهي مناقصه عمومي سرمایه گذاری
14۰۲-1۵۶3

ثبت اسناد و املاک ناحیه 4 شیراز



سهشنبه1402/12/01 فرهنگ و هنرسالسیام شماره66224

ثبت قانون اصلاحی 12 ماده مقررات برابر
بارعایتماده59آیین اسنادواملاککشورو
سابق های آگهی در که املاکی مذکور نامه
مجهولالمالکآگهیشدهیااملاکیکهدرموقع
در آن اظهارنامه و گذاری شماره عمومی ثبت
ثبتی حوزه به سال1402مربوط  سوم ماهه سه
شده گذارده جریان به داراب شهرستان اسنادواملاک ثبت اداره
باذکرشمارهپلاکونامونامخانوادگیونامپدرومیزانسهام
آگهی ذیل شرح به ملک مساحت و ملک محل و نوع و مالکیت

میشود.
قطعه1

پلاک249-اصلیخانمپروانهبنگریفرزندغلامعباسبشناسنامه
موازی داراب از صادره  2491064723 ملی کد شماره61
خانه  باب یک ششدانگ سهام جمله264سهم از مشاع 18سهم
بمساحت421مترمربعپلاکصفرفرعیاز249واقعدرقطعهیک

بخش12فارسداراب.
قطعه3

حسین محمد فرزند  جهاندیده زهرا خانم اصلی پلاک8790-
داراب از صادره کدملی2490597231 شماره607 بشناسنامه
ششدانگیکقطعهباغبمساحت9950مترمربعپلاکصفرفرعی

از8790واقعدرقطعهسهبخش12فارسداراب.

برابرمواد16و17قانونثبتهرکسنسبتبهرقباتنامبردهبالا
واخواهیداردویاقبلازانتشاراینآگهیاقامهدعوینمودهکهدر
دادگاهمطرحاستمیتوانددادخواستواخواهیباگواهیمشعربر
طرحدعویخودراظرفمدت90روزازانتشاراولینآگهینوبتی
نماید. ادارهثبتاسنادواملاکدارابتسلیمورسیددریافت به
معترضبایدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضبهایناداره
دادخواستبهمراجعقضاییتقدیمنمایددرغیراینصورتمتقاضی
و مراجعه مربوطه دادگاه به میتواند وی قانونی نماینده یا ثبت
گواهیعدمتقدیمدادخواسترااخذوبهادارهثبتاسنادواملاک
محلتسلیمنمایدودراینصورتادارهثبتاسنادواملاکبدون
ادامهخواهدداد.تحدیدحدود را اعتراضعملیاتثبتی به توجه
رقباتمذکوربارعایتموارد14و15قانونثبتاسنادبعداًبهعمل
خواهدآمدوموردواخواهینسبتبهحدودوحقوقارتفاقیمطابق
این باشد. می تحدیدحدود تاریخ از روز 30 ثبت قانون 20 ماده

آگهیدردونوبتبهفاصله30روزمنتشرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:یکشنبه1402-11-1

تاریخانتشارنوبتدوم:سهشنبه1402-12-1
شناسهآگهی:1633127

1-/م الف
عبدالمهدی باغبان- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال1402  بخش 12 فارس داراب 

حوزه ثبت ملک 
داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریــخ1402/10/17هیات برابررأیشــماره140260311010003249
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیآقایعبدالرحمنبوختبشمارهشناسنامه64بهشماره
ملی2490474472صادرهازدارابفرزندعلیدرششدانگیکقطعه
زمینمزروعیبمساحت81327/80مترمربعپلاک486فرعیاز3788
اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک3788اصلیواقعدرقطعه4
بخش12فارسدارابخریداریشــدهباواسطهازآقایامامقلیبانیانی
وآقایغلامعباسنورزیانوآقایکریمشــیبانیووراثحمزهپایندهو
عیســیقابلیفرزنددرویشقابلیدولتآبادیورمضانآبکاروحاجی
عزیزیمالکاولیهمحرزگردید.حقــوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیشــوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابه
ادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد
تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/16

۳05/م الف
عبدالمهدی باغبان

 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررأیشــماره140260311010003757تاریــخ1402/11/17هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایاســماعیلراستگوبشمارهشناسنامه529به
شمارهملی2490199986صادرهازدارابفرزندجمعهدرششدانگیک
قطعهزمینمزروعیباحقالشربازچشمهمختصهبمساحت14803/50
مترمربعپلاک71فرعیاز3751اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیاز
پــلاک3751اصلیواقعدرقطعه3بخش12فارسدارابکهطبقنامه
شماره1402/16/222/2664مورخه1402/09/27مدیرمنابعآبداراب
حریمکمیرودخانهدرضلعغربیوشــمالیبهمیزان8مترازهرطرف
لبهترانشــهمیباشدوهموارهمیبایســتآزادباشدواجازههرگونه
ســاختوسازواعیانندارد.تاییدورأیخودراباحدودذیلصادرمی
نماید.خریداریشدهبدونواسطهازبهرامرهبرمالکاولیهمحرزگردید.
حقوقارتفاقی:ندارد.لذابــهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپساز
اخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخود
رابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد

تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/16

۳0۳/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140260311036003858و140260311036003859
مورخ1402/10/26هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملکشیراز-ناحیه4تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمهافاطمه
باغبانیفرزندکرمبشمارهشناسنامه174صادرهازشیرازوفاطمهوارسته
فرزندعبدالعلیبهشناسنامه1253درششدانگیکبابساختمانبه
مســاحت248/07مترمربعهریکبهنسبتسهدانگمشاعپلاک71
فرعیاز66اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک66اصلیواقعدربخش
سهخریداریازمالکرسمیآقایجهانبخشباغبانیمحرزگردیدهاست
حقــوقارتفاقی:حقعبورجدولعمادآبادباحریمیکمترازهرطرف
معادل28/875مترمربعومساحتجدول5/775مترمربعوطولآن
11/55مترعرضجدول50سانتیمتروارتفاعانمعادل60سانتیمتراز
موردتقاضاوجودداردلذابــهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذ
،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/15

5026/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک- ناحیه 4 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررأیشماره140260311010003753تاریخ1402/11/17هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفات
،مالکانهوبلامعــارضمتقاضیآقایروحالهحقیقتبشــماره
شناسنامه5512بهشــمارهملی2490585071صادرهازداراب
فرزندعلیاصغردرششــدانگیکبابقطعهباغبمســاحت
43118/33مترمربــعپلاک1فرعــیاز3299اصلیمفروزو
مجزاشدهقســمتیازپلاک3299اصلیواقعدرقطعه3بخش
12فارسدارابخریداریشــدهباواسطهازفتحعلیفرهمندو
ایرجفرهمندمالکاولیهمحــرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
لــذابهمنظوراطلاععموممراتــبدردونوبتبهفاصله15روز
آگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیم
وپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/16

298/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

 آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت اقماری جهاد 
تعاون لارستان

سهامی خاص به شماره ثبت 25۳ با شناسه ملی 1086148۷694
بدینوســیلهبهاطلاعکلیهســهامداراناینشرکتميرساند:
بهپیشنهادهیاتمدیره،جلســهمجمععموميفوقالعادهشرکت
اقماريجهادتعاونلارســتاندرســاعت8:30روزجمعهتاریخ
1402/12/18درمحلمســجدالغدیرواقعدرســاختمانمدیریت
جهادکشــاورزیلارستانبهآدرس:کیلومتر3بزرگراهدکتردادمان
تشکیلميگردد،حضوربههمرسانید.ضمناهرصاحبسهمیکه
مایلبهحضوردرمجمعباشدبایدباارائهورقهسهممتعلقبهخودبه
شرکتمراجعهوورقهورودبهجلسهرادریافتکند.چنانچهحضور
عضویمیسرنباشــدمیتواندحقرایخودرابهموجبوکالتنامه
کهدرمحلدفترشــرکتتنظیممیگرددبهدیگریواگذارنماید.
برایتنظیموکالتنامه،حضوروکیلوموکلبههمراهکارتشناسایی

طرفینالزامیاست.
دستورجلسه:نحوهانتقال)تهاتر(کارگاهتولیدلولهپلیاتیلن

 هیات مدیره شرکت اقماری جهاد تعاون لارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابررأیشماره140260311010003770تاریخ1402/11/17هیاتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانهوبلامعارض
متقاضیآقایقاسمقربانیمادوانیبشمارهشناسنامه141بهشمارهملی
2491222477صادرهازدارابفرزندایازدرموازیششدانگیکواحد
مرغداریبمساحت10547/50مترمربعپلاک206فرعیاز3792اصلی
مفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک3792اصلیواقعدرقطعه4بخش
12فارسدارابکهبهموجبسندشماره47603-1401/09/21دفترخانه
374دارابنزدبانککشــاورزیدررهنمیباشد.خریداریشدهسهام
مشــاعیخودمتقاضیبهموجبسندشــماره1390/09/17-35898
دفترخانه112دارابمالکاولیهمحــرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
لذابــهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبــهفاصله15روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد
تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/16

۳06/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

مفقـودی
برگ سبز و سند خودرو سواری هیوندای سانتافه 2۷00 سی سی به 
 G6EA8A286۳26 رنگ نوک مدادی-متالیک به شماره موتور
پلاک شماره  به   KMHSH81DP9U465۳02 شاسی   شماره 
6۳ ایران 69۳ص۷4 مالک کریم زارع  به کدملی 2299180222 

فرزند امراله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تغییــرات بخش  »نگاه  نو« از ابتدای دهه ۹۰ در فجر ســی و چهارم به اوج خود 
رسید، از آن پس با افزایش فیلم سازان باتجربه در سودای سیمرغ، بخش نگاه نو 
تفکیک و با جوایز کمتر برگزار شــد، این اتفاق امسال در حالی رخ داد که تعداد 

فیلم سازان باسابقه جشنواره فجر کم بود.
ســال ۹۸ بود که بعد از اعلام فیلم های بخش نگاه نــو، صدای اعتراض و انتقاد 
منتقدان و فیلم سازان بلند شــد. در بخش نگاه نو جشنواره سی وهشتم، نام سه 
کارگردان به چشــم می خورد که تنها به دلیل قانون جشــنواره و گرفتن پروانه 
اولین فیلم ســینمایی در این فهرســت قرار گرفته بودند درحالی که پیشتر چند 
فیلم را در گروه هنر و تجربه کارگردانی کرده بودند. این قانون باعث شــده بود 
فیلم سازانی که این تجارب را نداشتند و در این بخش قرار گرفته بودند، به رقابت 
با کارگردانانی بپردازند که تجربه بیشــتری داشــتند. به بیان دیگر فیلم سازان 
بخش نگاه نو می خواســتند فقط با خودشان رقابت کنند و حضور کارگردانان 
باتجربه که فقط به دلیل دریافت اولین پروانه ســاخت اثر ســینمایی در این 
بخش حضور داشتند، رقابتی عادلانه را از آنان دریغ می کرد. شرایطی که بعدتر 
با تلفیق بخش نگاه نو و ســودای سیمرغ، دوباره صدای اعتراض کارگردانان را 

بلند کرد.
جشنواره ای جدا برای فیلم اولی ها؛ نقطه شروع اعتراضات

هیجان و اســتعداد سرشار فیلم اولی ها در جشــنواره تا آنجا رسید 
که ســال ۹۶ تنها چهار فیلم در جشنواره 

حضور داشــتند و همان ۴ فیلم نیز 

باز در بخش اصلی قرار گرفتند. کم شــدن تعداد فیلم اولی های جشــنواره یا از 
ســلب اعتماد تهیه کنندگان برای سرمایه گذاری روی این فیلم ها خبر می داد و یا 

از کنار گذاشته شدن این فیلم ها توسط هیئت انتخاب.
»مصــادره«، »امیــر«، »خجالــت نکش« و »بمــب؛ یک عاشــقانه« فیلم های 
این ســال بودنــد که از قضــا همگی با ســرمایه بخش خصوصی تولید شــده 
بودنــد. نادیــده گرفتن فیلم اولی ها در این ســال ادامه پیدا کرد تا در مراســم 
اختتامیه اعلام شــد که قرار است سال بعد، جشــنواره مستقلی برای فیلم های 
اول برگــزار شــود. اتفاقی که رســماً فیلم اولی هــا را کنار 
 مــی زد و واکنش هــای متعــددی به دنبال داشــت.
بســیاری از کارگردانان ســینما جــدا کردن بخش 
نگاه نو از جشــنواره فیلم فجــر را نوعی بی عدالتی 
در حق فیلم ســازان جوان می دانستند. محمدرضا 
خردمنــدان، کارگــردان فیلم »بیســت ویک روز 
بعد«، درباره این مســئله گفته بــود: به نظر من 
کم انصافی اســت که این فرصت را از کارگردانان 
جوان در جشنواره فیلم فجر دریغ کنیم؛ کما اینکه 
می دانیم عدم حضور فیلم اولی ها در جشــنواره در 
زمان اکران عمومی، آنها را با مشکلات عدیده ای 
همراه می کند و فیلم ها با آسیب جدی همراه 

می شوند.
این کارگردان در ادامه صحبتش، ما را 
به ســی وپنجمین دوره جشنواره فیلم 
فجــر ارجاع می دهــد: در این دوره از 
جشــنواره، بخش نگاه نو حذف شــد 
و فیلم هــای کارگردانان فیلم اولی در 
بخش اصلی کنار کارگردانان حرفه ای 
به نمایش درآمد. در آن مقطع ما فکر 
کردیم که قرار اســت تدبیری صورت 
بگیــرد و اتفاق خوبی بــرای جوانان 
روی دهد اما عملًا این گونه نشد. با 
این اوصاف می توان شروع جریانی 
کــه فیلم ســازان اول را به رقابت 
در بخــش اصلی ترغیــب می کرد، 
در همین نقطه دانســت. جایی که 

اعلام شــد از جشــنواره ۹۷، بخش نگاه نو حذف و جشــنواره ای جدا برای فیلم 
اولی ها برگزار می شــود. اما این خبر هم مانند بســیاری از فراز و فرودها در این 
بخش به ســرانجام مشخصی نرسید و در ســال ۹۷ نیز بخش نگاه نو اضافه شد، 
اما این بار در رقابتی جدا از بخش اصلی. گویی که جشــنواره نه تنها امسال بلکه 
هر ســال که تمایل فیلم اولی ها به حضور در بخش اصلی را دیده، بیشتر آنان را 

به حاشیه رانده است.
وقتی فضای سودای سیمرغ برای رقابت حرفه ای ترها امن می شود

در جشــنواره سی وهفتم فیلم سازان پیشکســوتی چون فریدون جیرانی، مرحوم 
کیومرث پوراحمد، رســول صدرعاملــی، رضا میر کریمی حضور داشــتند و باز 
جشــنواره ترجیح داد فیلم اولی ها را از دور این رقابت بیرون بگذارد. ســال ۹۸ 
کــه همچنان فیلم اولی هــا از رقابت اصلی بیرون بودند هم فیلم ســازانی چون 
ابراهیم حاتمی کیا، مجید مجیدی و مســعود کیمیایی پرتجربه تر و محمدحسین 
مهدویان، بهروز شــعیبی، سعید روستایی و پیمان قاسم خانی از نسل های بعدی 
سینمای ایران در بخش اصلی حاضر بودند. به نظر می رسد جشنواره ترجیح داده 
بود با حضور چنین فیلم ســازانی در بخش اصلی، فیلم سازان اول را در کنار آنها 

قرار ندهد تا رقابت امن تری برای آنان شکل بگیرد.
با وجود حواشــی بســیار و اعتراضات، باز جشــنواره حاضر نشد بخش نگاه نو و 
سودای سیمرغ را یکی کند و نگاه ویژه تری به این بخش داشته باشدسال ۱۴۰۰ 
اما همچون سال های قبل، خبری از حضور پیشکسوتان زیادی در جشنواره نبود. 
به جز مســعود کیمیایی و رضا میرکریمی، نام فیلم سازان قدر دیگری در لیست 
سودای ســیمرغ به چشم نمی خورد و درســت در همین دوره و بعد از ۵ سال، 
دوباره فیلم سازان اول به سودای سیمرغ راه پیدا کردند. جشنواره چهل ویکم نیز 
نگاه نو و ســودای سیمرغ را ادغام کرده بود. در این سال به جز مرحوم کیومرث 

پوراحمد و محمدحسین لطیفی نام چندان آشنایی میان فیلم سازان نبود.
 امســال هم جشنواره مانند چندسال گذشــته، از فیلم سازان پیشکسوت آکنده 
نبود. اما با وجود حواشــی بسیار و اعتراضات، باز جشنواره حاضر نشد بخش نگاه 
نو و سودای سیمرغ را یکی کند و نگاه ویژه تری به این بخش داشته باشد. آنچه 
از نظرات منتقدان در جشنواره فجر امسال برمی آید، »پرویزخان« به عنوان یک 
فیلم اولی از میان ۳۳ فیلم امســال متفق القول با اکثریت آرا انتخاب شــد و در 
اولویت فهرست شــان قرار گرفت. این بدان معناست که امسال و علیرغم حضور 
تعداد کمی از فیلم ســازان پیشکسوت، جشــنواره فیلم فجر حتی رویه سال های 
قبل خود را نیز پیش نگرفته تا با ادغام این دو بخش، هم خأ حضور فیلم ســازان 

باتجربه تر را پر کند.

 سینما

رقابتفیلمهایمتقاضیاکراننوروزی؛
 ۶ تا ۸ اثر روی پرده می روند

روح ا... ســهرابی، مدیرکل اداره نظارت بر نمایش فیلم سازمان سینمایی با تأکید 
بر رقابت فیلم ها برای حضور در ســبد اکران نوروزی گفت: خوشــبختانه امسال 
فیلم های با کیفیت و مناســب اکران نوروزی جوابگوی ظرفیت تعریف شده برای 
ایــن بازه زمانی هســتند، اما با توجه به تقارن عید نــوروز و ماه مبارک رمضان، 
حساســیت و پیچیدگی تنظیم جدول عادلانه و البته مناسب با سلایق و علایق 
مخاطبان نیز بیشــتر از سال های قبل است.وی با اشــاره به ظرفیت اکران نوروز 
و تعــداد فیلم هایی که در این بازه زمانــی می توانند روی پرده روند، افزود: اصولاً 
۸ ســرگروه ســینمایی امکان تغییر فیلم خود را دارند و با توجه به شرایط اکران 
و ملاحظــات مختلف، بین ۶ تا ۸ فیلم روی پــرده خواهند رفت تا ضمن رعایت 
تنوع در سبد اکران، فیلم ها موجب لطمه به یکدیگر نشوند. ضمن اینکه به دلیل 
نزدیکی عید نوروز و عیدســعید فطر، اکــران دوم عید نوروز مطابق با آیین نامه و 
منوط به افتادن کف فروش خواهد بود.ســهرابی با اشاره به تعداد بالای فیلم های 
متقاضی اکران و تعداد قابل توجه آثار پر مخاطب اجتماعی، کمدی، دفاع مقدس 
و کودک و نوجوان که آماده اکران هســتند عنوان کرد: ســال آینده کار شورای 
صنفی نمایش برای ایجاد عدالت در اکران، بســیار سخت خواهد بود چراکه آثار 
پرمخاطبی در صف اکران حضور دارند؛ لذا بازگشت به آیین نامه و تصمیم گیری و 

اقدام مطابق با مقررات و قوانین اعلام شده امری ضروری است.

»پاورقی«، پربیننده ترین برنامه تلویزیون
 در مورد فلسطین

نتایج یک نظرســنجی مرکز افکارسنجی رســانه ملی نشان می دهد در آبان ماه 
امســال برنامه »پاورقی« با ۱۴/۵ درصد مخاطب، در میان برنامه های با موضوع 

تهاجم رژیم صهیونیستی به غزه، پربیننده ترین برنامه بوده  است.
 در این نظرســنجی که آبان ماه گذشته صورت گرفته است برنامه پاورقی شبکه 
دو تلویزیــون بــا ۱۴/۵ درصد بیننده و داشــتن رضایت حــدود ۷۶ درصدی، 

صدرنشین برنامه های تلویزیون با موضوع فلسطین بوده است.
بر اساس این نظرسنجی، برنامه به افق فلسطین شبکه افق با ۹/۵ درصد، برنامه 
»طوفان الاقصی« شــبکه ۴ با ۹ درصد، برنامه ثریا شــبکه یک با ۸/۵ درصد و 
محفل انس با قرآن کریم شــبکه قرآن به نیت مردم غزه با ۸ درصد در رده های 
بعدی این نظرسنجی قرار دارند.برنامه پاورقی که در این نظرسنجی صدرنشین 
است از جمله برنامه های شبکه دو با اجرای محمدرضا شهبازی است که از سال 

گذشته روی آنتن تلویزیون رفته است.

حضورفیلماولیهارقابتامنپیشکسوتانرابرهممیزند؟

علی اوجی، تهیه کننده فیلم ســینمایی »تابســتان همان ســال« به کارگردانی 
محمود کلاری از آثار رونمایی شــده در چهل ودومین جشنواره فیلم فجر، گفت: 

بنــده این افتخار را داشــتم که با یکــی از نام آورترین ســینماگران ایران، فیلم 
سینمایی »تابستان همان سال« را امسال به جشنواره فجر برسانم. این همکاری 
به دلیل حضور آقای کلاری، همکاری بســیار لذت بخشــی بود. ایشان هم از نظر 
شــخصیتی و هم از نظر هنری یکی از آدم حســابی ها و چهره های درجه یک در 
سینما هســتند. تهیه کننده »تابستان همان ســال«  درباره حضور کوتاه مهران 
مدیری در این فیلم هم گفت: حضور مهران مدیری در »تابســتان همان ســال« 
حضوری بسیار جدی است و معتقدم به عنوان بازیگر، در این نقش خیلی متفاوت 
ظاهر شده اند. این نقش آفرینی را می توان یکی از عجیب ترین نقش ها در کارنامه 
او دانست. مهران مدیری نقش یک رمال و فال گیری را برعهده داشت که معتقدم 
به خوبی از پس آن برآمده اســت، کمااینکه البته او همیشــه از پس هر نقشــی 
برآمده است و یک هنرمند بی نظیر است. اوجی درباره پیش بینی خود از وضعیت 
فیلم »تابســتان همان ســال« در چرخه اکران عمومی با توجه به برخی نظرات 
مبنی  بر کندی ریتم روایت آن هم گفت: واکنش نســبت به فیلم و ریتم روایت 
آن، به پارامترهای مختلفی مانند ســالن اکــران و حتی کیفیت تصویر و صدا در 
سالن بستگی دارد. شخصاً معتقدم ریتم فیلم کاملا با روایت آن هم خوان است و 
اتفاقا با وسواس بسیار زیادی حس و حالی که در فیلم شاهد هستیم، در تک تک 

سکانس ها به وجود آمده است.

 یکــی از اتفاقات مهمی که در جشــنواره چهل و 
دوم فیلم فجــر انجام شــد، تمرکززدایی از تهران 
و اهمیــت دادن به شــهرهای مختلف ایــران بود 
به گونــه ای که بیــش از ۱۰ جغرافیــای مختلف 
در فیلم هــای بخش مســابقه و نــگاه نو پیش روی 

مخاطبان قرار گرفت.
خرمشــهر به عنوان یکی از شهرهای مهم ایران در 
زمان جنگ تحمیلی در جشنواره چهل و دوم فیلم 
فجر با فیلم »دســت ناپیدا« بار دیگر مطرح شد. با 
وجود این که این فیلم از جمله آثار ضعیف جشنواره 
امســال بود اما حضور انسیه شاه حسینی به عنوان 
تنها فیلم ســاز زن جشــنواره چهل و دوم رکوردی 

قابل تأمل در این دوره بوده است.
داســتان فیلم درباره یک زن خبرنگار است که در 
ســال های ابتدایی جنگ با عده ای زن ایثارگر آشنا 
می شود و به همین واسطه سرنوشتش دچار تغییر 

می شود. روایت این فیلم در خرمشهر می گذرد.
هستند.

آبادان نیز در کنار خرمشــهر از مهم ترین شهرهای 
جنگی ایران اســت که فیلم هــای مختلفی درباره 
مقاومت و اهمیت این شهر ساخته شده است. فیلم 
»پرواز۱۷۵« اولین ســاخته محمدحسین حقیقت 
است. قصه فیلم »پرواز ۱۷۵« از آنجا آغاز می شود 
که کودکــی جنوبی یک ماهی صیــد می کند. در 

داخل شکم این ماهی، انگشتری است که مشخص 
می شود به شهیدی مفقودالاثر تعلق دارد. در ادامه 
حوادثی رخ می دهد تا این انگشــتر به دست مادر 

چشــم  آن شــهید که ســال ها 
از  خبــری  راه  بــه  

اســت،  فرزندش 
برسد.

تمرکززدایی و عدالت جغرافیایی در جشنواره فیلم فجرعجیب ترین نقش آفرینی مهران مدیری در »تابستان همان سال«

 تلویزیون



نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز: 

هدف گذاری جذب یک و نیم میلیون گردشگر برای فارس داشته باشیم

 ،

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:
هنرمندان ایرانی دست بافته های کم نظیری در فارس 

به نمایش گذاشته اند

به گزارش سبحان، محمد فرخ زاده، معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت 
اســتانداری فارس گفت: رنگ و نقش و دســتان هنرمند ایرانی، مجموعه ای 
کم نظیر از دســت بافت های داری و فرش را در دیار فارس به نمایش گذاشته 

است.
فــرخ زاده در بازدید از بیســتمین نمایشــگاه تخصصی فرش دســتباف این 
گردهمایی و اتحاد خوبی که در حضور استان ها در این نمایشگاه شکل گرفته 
اســت، مورد توجه قرار داد و از دســت اندرکاران و مجری برگزاری نمایشگاه 
بابت زحمات و تلاش ها، تبلیغات و اطلاع رســانی در راســتای آشنایی مردم 

تشکر و قدردانی کرد.
وی همچنین تنوع خوب فرش ها را که برگرفته از سنت ها و هنر اقوام ایرانی 
است وسیله انتقال فرهنگ، آداب و رسوم و ارزش های کشور برشمرد و افزود: 
ایــن تنوع، امکان انتخاب گزینه های مختلف را در کنار هم برای مردم فراهم 

آورده است.
وی به کمرنگ شــدن حوزه آموزش این هنر فاخر در سال های اخیر به دلیل 
دستمزدهای اندک بافندگان، عدم ارائه خدمات قابل توجه و بیمه که در قبال 

این کار ارزشمند مغفول مانده نیز اشاره کرد.
فرخ زاده حضور دانشگاه های شیراز و هنر و معماری که در واقع حضور و پیوند 
جوانان و نخبگان با بدنه ســنتی و اقوام در کنار پیش کسوتان است را امری 
شایســته و درخور استمرار دانست. وی حضور تجار خارجی و خرید فرش را 

از دیگر فرصت های خوب نمایشگاه برشمرد.
معاون هماهنگی امور گردشــگری و زیارت اســتانداری فــارس ضمن ابراز 
امیــدواری برای فراهم کــردن فضای خوب و مناســب بــرای بافندگان و 
دســت اندرکاران این حوزه در اســتان فارس و شــهر شــیراز، برپایی این 
 نمایشــگاه ها را بهانه ای بــرای انتقال میراث تاریخــی، فرهنگی و هنری به

نسل بعد دانست.

نماینده تام الاختیار سازمان سنجش در استان فارس:
 شرکت 7438 داوطلب آزمون دکتری 

در استان فارس

به گزارش ســبحان، مســلم باقری، معاون آموزشي دانشگاه شیراز و نماینده 
تام الاختیار سازمان سنجش در استان فارس درخصوص برگزاری آزمون های 
کارشناســی ارشد و دکتری 140۳در اســتان فارس توضیح داد: این آزمون 
همزمان با کل کشور، در 11 شهرستان استان فارس، با رعایت کامل مقررات 

آموزشی برگزار می شود.
به گفته  معاون آموزشــی دانشگاه شــیراز، از میان تعداد کل شرکت کنندگان 
آزمون کارشناسی ارشــد 140۳ در کشور که تعداد وی 476096 نفر است؛ 
25666 داوطلب مربوط به اســتان فارس است که از این تعداد، 12048 نفر 

مرد و 1۳618 نفر از بانوان هستند.
وی ادامه داد: از میان تعداد کل شــرکت کنندگان آزمون دکتری 140۳ در 
کشور هم که تعداد وی 15164۳ نفر است؛ 74۳8 داوطلب مربوط به استان 
فارس است که 40۳0 نفر از وی داوطلب مرد و ۳408 نفر داوطلب از بانوان 

هستند.
باقری درخصوص زمان برگزاری آزمون ها نیز گفت: آزمون ورودی به مقاطع 
کارشناســی ارشد ناپیوسته سال 140۳ دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، 
همزمان با کل کشــور در صبح و عصر روز جمعه 4 اسفندماه در 1۳2 رشته 
برگزار می شود. شــروع فرایند برگزاری آزمون در نوبت صبح، ساعت 8 و در 
بعدازظهر، ســاعت14:۳0 خواهد بود. آزمون دکتری تخصصی نیز، بعدازظهر 

جمعه )4 اسفند(، در 11۳ کد رشته از ساعت14:۳0 برگزار می شود. 
نماینده تام الاختیار ســازمان ســنجش در اســتان فارس گفت: آزمون های 
کارشناســی ارشد و دکتری 140۳، در 11شهرســتان استان )شیراز، اقلید، 
جهرم، داراب، فســا، کازرون، فیروزآباد،  لار، لامرد و مرودشــت، ممســنی(  
در حوزه های متعددی وابســته به دانشــگاه های دولتی، آزاد، پیام نور، فنی 

حرفه ای و مرکز آموزش عالی برگزار خواهد شد.
نماینده  ســازمان ســنجش در فارس یادآور شــد: داوطلبان از روز دوشنبه 
می توانند برای دریافت کارت ورود به جلســه به ســایت ســازمان سنجش 
مراجعه نمایند و در صورت مشــاهده هرگونه ایــراد و مغایرت می توانند در 
روزهای چهارشنبه و پنج شنبه، به باجه  رفع نقص که آدرس آن ها در اطلاعیه 

سازمان سنجش آمده است، مراجعه کنند.
لازم به ذکر است، باجه رفع نقص برای داوطلبان حوزه های شهرستان شیراز، 
در مجتمع فرهنگی و رفاهی دانشــگاه شیراز )واقع در خیابان ساحلی( واقع 

شده است.
وی تأکید کرد: براي شــرکت در جلســه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت 
شــرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملي یا اصل شناسنامه عکس دار و 

ارائه آن الزامي است.

تأکید بر توسعه همکاری ها و تعاملات صداوسیمای 
فارس با آموزش و پرورش استان

 
به گزارش سبحان، فرشید قاسمی، مدیرکل آموزش و پرورش فارس با احمد 

پهلوانیان، مدیرکل صداوسیمای فارس دیدار و گفت وگو کرد.
مدیرکل صداوســیمای فارس در این دیدار با اشــاره بــه تعامل خوب بین 
صداوســیما و آموزش و پرورش گفت: مجموعه صداوسیمای فارس و آموزش 
و پرورش استان می توانند با هم افزایی بیشتر در حوزه فضای مجازی جمعیت 

وسیعی از فارس را پوشش دهند.
مدیرکل صداوســیمای فارس بر اجرای پویش هــا و طرح های خلاقانه برای 
ایجاد شــور و نشــاط در مدارس برای انتخابات تأکید کرد و افزود: همیشه 
تعامل بــا آموزش و پرورش تعامــل مثبتی بوده و امیدواریــم این تعامل و 

همکاری افزایش یابد.
مدیرکل صداوســیمای فارس با اشــاره به برنامه هایی که در حوزه آموزش و 
پرورش در صداوســیمای فارس تولید و پخش می شود، افزود: با برنامه ریزی 
خوب و دقیق می توان در ســال 140۳ این تعاملات ارتقا یابد تا دانش آموزان 

از مزایای این همکاری بهره مند شوند.
مدیرکل صداوســیمای فارس با عنوان کردن طرح »خبرنگار مدرسه« گفت: 
این آمادگی در باشــگاه خبرنــگاران جوان فارس وجــود دارد تا با برگزاری 
دوره های آموزشی، دانش آموزان خبرنگاری را آموزش ببینند تا آنها به عنوان 

خبرنگار مدرسه بتوانند ایفای نقش کنند. 
پهلوانیان راه اندازی بخش خبری جوانه هــا با اجرای دانش آموزان را از دیگر 

طرح هایی دانست که می شود از شبکه استانی و سراسری پخش شود.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس هم در این دیدار گفت: رسانه از ارکان اصلی 

اشاره شده در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است. 
فرشــید قاســمی  گفت: بیش از 950 هزار دانش آموز و 62 هزار فرهنگی در 
فارس وجود دارد که ســهم بزرگی از جمعیت استان را به صورت مستقیم به 

خود اختصاص داده است.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس به نقش مهم تعلیم و تربیت غیر رسمی  در 
کنار تعلیم و تربیت رســمی  اشــاره کرد و گفت: صداوسیما و سایر رسانه در 

این بخش سهم خیلی مؤثر و اثرگذاری دارند.
مدیــرکل آموزش و پرورش فــارس گفت: صدا و ســیما می تواند با طراحی 
و ســاخت برنامه های آموزشی و فرهنگی متناســب با سنین دانش آموزی و 
پخش از رادیو در زنگ های تفریح در کنار ایجاد شــور و نشاط، نقش تربیتی 

اثرگذاری ایفا کند.
قاســمی  همچنین خواســتار پخش ســرودهای دانش آموزی در بخش های 
مختلف صداوســیمای استان شد و گفت: اســتان فارس در زمینه سرودهای 
دانش آموزی حرف های زیادی بــرای گفتن دارد. مدیرکل آموزش و پرورش 
فارس ابراز امیدواری کرد: تعاملات و همکاری صداوسیمای فارس و آموزش 
و پــرورش اســتان موجب تحــول در نظام آموزش و پــرورش و بهره مندی 

دانش آموزان و خانواده های آنان از مزایای این همکاری ها شود.
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 استاندار فارس:

 پیشرفت جمهوری اسلامی مستقیم یا غیرمستقیم وابسته به بانوان است
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به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار 
فارس در جمع 1۳0 نفــر از مدیران زن ادارات 
شهرستان های استان فارس، ضمن تبریک اعیاد 
شعبانیه گفت: واقعیت این است که همه بانوان 
تأثیرگذار هســتند و هر جنبــه ای از جمهوری 
اسلامی  اصلاح، پیشرفت و توسعه یابد، مستقیم 

و غیرمستقیم وابسته به بانوان است.
وی با تأکید بر اینکه پشــت هر مرد موفقی یک 
بانوی بــا همت قرار دارد، بــه رابطه بنیان گذار 
انقلاب اسلامی  با همسرشان اشاره کرد و افزود: 
انســان های موفــق در هر ســطحی دارای یک 

همسر باهمت، مقتدر و صبور هستند.
  بانوان نقش خود را دست کم نگیرند

اســتاندار فارس فارس از بانوان خواســت نقش 
خود را دســت کم نگیرند و محکم و اســتوار در 
میدان توسعه و پیشرفت اســتان حاضر باشند 
و اظهار داشــت: امروزه فضای مجازی، مدیریت 
از منــزل را نیــز ممکن  کــرده و در منزل هم 
می توانید به نقــش مدیریتی خود در اجتماع و 

مباحث اجتماعی و اعتقادی و... بپردازید.
وی اظهــار کرد: از خواهران خــودم می خواهم 
نقــش خود در منــزل یا بیــرون از منزل را در 
اعتقادی،  ازجملــه مســائل  مباحــث مختلف 
اقتصــادی، اجتماعی و در ســایر حوزه ها را به 

خوبی ایفا کنید.
  در انتخاب اسامی  فرزندان ورود کنید

ایمانیــه تأثیــرات بانــوان را قلبــی، واقعــی 
و عمیــق می دانــد و بــه همین ســبب ســه 
درخواســت را از بانوان مطــرح کرد و افزود: در 
 اولیــن قدم بایــد در انتخاب اســامی  فرزندان 
ورود کنید و بر اســتفاده از اسامی  وزین و فاخر 
ایرانی اسلامی  ســایر بانوان را تشویق و ترغیب 
کنید. از ســوی دیگر از جمعیت صیانت کنید؛ 
ایــن کار به خوبــی از عهده شــما برمی آید و 
ســایر مــوارد مرتبط بــا آن از جملــه افزایش 
ازدواج، افزایش فرزنــدآوری، کاهش طلاق و ... 
از این طریق محقق می شــود. البته باید تأکید 
 کــرد که رئیــس و مدیــر بودن شــما در این

مقوله منافاتی با انجام این وظیفه ندارد. 
   با تمام توان پــای صندوق های رأی حاضر 

شوید 
انتخابات سومین موضوعی بود که محمد هادی 
ایمانیــه از بانــوان خواســت غیرتمندانــه در 

برگزاری هرچه باشــکوه تر آن وارد شــوند. وی 
در ایــن زمینه بــا تأکید براینکه بایــد با تمام 
تــوان پــای صندوق هــای رأی حاضر شــوید، 
خاطرنشــان کرد: تعــدادی از بانوان نیز خود را 
 برای تصــدی نمایندگی کاندیــدا کرده اند که

می توانید به وی رأی دهید.
ایمانیه با تأکید بر اینکه قــوام و بنیان خانواده 
و توجــه به بانوان در این مســیر بهتر به نتیجه 
می رســد، افزود: پس هم خودتان، هم خانواده 
در این مشارکت سیاسی حاضر شوید و هم سایر 
افراد را برای حضور پرشور در این رویداد عظیم 

و حیاتی دعوت کنید.
   انجام دو ساعت دورکاری در روز

نماینــده عالی دولت در فــارس برای چندمین 
بــار متوالــی موافقت خــود را مبنی بــر انجام 
دو ســاعت دورکاری در روز بــرای بانوانی که 
فرزند زیر 18 ســال دارند و یک ســاعت برای 
بانوان متأهل، به شــرط موافقــت مدیر مافوق 
و نظــارت بر انجــام دورکاری اعــلام کرد و در 
ادامه خاطرنشان ســاخت: در اقدامات فرهنگی 
نیازمند بــه هم افزایی داریــد و نیازمند اتصال 
به یکدیگر هســتید؛ این اتصــال با تلاش دفتر 
 اموربانوان و خانواده اســتانداری و به محوریت 

وی میسر می شود.

به گزارش ســبحان، آیت ا... لطف ا... دژکام، نماینده ولی فقیه 
در اســتان فارس و امام جمعه شــیراز در نشست هم اندیشی 
با مدیرکل، معاونین و کارمندان میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی فارس و رؤسا و اعضای صنوف و تشکل های 
گردشگری این استان گفت: گردشگری دارای ابعاد متعددی 
اســت و برای توســعه آن در فارس و به ویژه شهر شیراز باید 
برنامه ریزی ها و تلاش مســتمری شکل گیرد. وی با اشاره به 
هدف گذاری دولت برای جذب 15 میلیون گردشــگر گفت: 
با توجه بــه چهارفصل بودن اســتان و جاذبه های تاریخی و 
گردشگری متعددی که در اســتان وجود دارد، هدف گذاری 
یــک و نیم میلیون گردشــگری به فارس می توانیم داشــته 
باشیم؛ چراکه در این استان ظرفیت های مناسبی وجود دارد.

امام جمعه شیراز بر لزوم توسعه گردشگری سلامت و استفاده 
از ایــن ظرفیت در فارس و شــیراز برای جــذب حداکثری 
گردشــگران تأکید کرد و افزود: ضروری اســت ویژگی های 
تاریخی و فرهنگی شهر شــیراز مدنظر قرار گیرد و با جذب 
گردشــگران بتوانیم نه تنها کالا بلکه فرهنگ مردم شــیراز را 

نیز صادر کنیم. آیت ا... دژکام در بخش دیگری از ســخنانش 
هــم از حضور و فعالیت مؤثر تمامی  دســت اندرکاران فعالان 
گردشگری و صنایع دســتی استان برای شرکت در نمایشگاه 

گردشگری تهران تقدیر کرد.
  بیش از 37 درصد از جاذبه های گردشــگری کشور در 

فارس قرار دارد
در این نشســت محمد ثابت اقلیدی، مدیرکل میراث فرهنگی 
گردشــگری و صنایع دستی اســتان فارس نیز طی سخنانی 
گفت: فارس با برخــورداری بیش از ۳7 درصد از جاذبه های 
تاریخــی، زیارتــی، طبیعــی، ســلامت یکــی از قطب های 
گردشــگری کشــور اســت. وی با اشــاره به اینکه طی دو 
ماه گذشــته به 12 شهرســتان فــارس ســفرکرده ام افزود: 
با دید کارشناســی پیگیر حل مســائل و مشــکلات در سه 
 حــوزه میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی در این 

شهرستان ها هستیم.
و ســامان دهی جاذبه هــای  آماده ســازی  از  ثابت اقلیــدی 
گردشگری و تاریخی شاخص اســتان برای نوروز خبر داد و 

گفت: کمتــر از یک ماه به تعطیلات نوروز باقی مانده ازاین رو 
تمامی  تلاشــمان را برای ارائه خدمات مناسب و سامان دهی 
و بهبود وضعیت اماکن تاریخی و گردشگری به کار بسته ایم.

وی در ادامــه بــه حضور فــارس در نمایشــگاه بین المللی 
گردشگری تهران اشاره کرد و گفت: بخش خصوصی و فعالان 
حوزه گردشــگری مردانه پای کار آمدند و شــاهد همدلی و 
اتحاد تمامی  صنوف و تشــکل های خصوصی گردشــگری در 

این نمایشگاه بودیم.
  جریان اقتصادی برای صنایع دســتی استان در نمایشگاه 

گردشگری
مدیرکل میراث فرهنگی گردشــگری و صنایع دســتی استان 
فــارس در ادامه گفت: بــا توجه به فرمایشــات مقام معظم 
رهبری مبنی بر معرفی شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت 
)ع( راهبرد فارس در این نمایشگاه معرفی مثلث نور و توسعه 
گردشــگری زیارت و مذهبی در سه شهر مشهد، قم و شیراز 
به عنــوان حرم های مطهر بــود که مورد اســتقبال مردم و 

مسئولین هم قرار گرفت.

وی افزود: بااینکه نمایشگاه مذکور گردشگری بود، اما جریان 
اقتصادی برای صنایع دستی استان را به همراه داشت.

وی بیــان کرد: در غرفه فارس و در کنار معرفی داشــته های 
گردشگری برخی از شاخص ترین محصولات صنایع دستی هم 
معرفی شد و در معرض دید عموم بازدیدکنندگان قرار گرفت 
که در این راســتا معرفی رشته گره چینی در نمایشگاه منجر 
شــد که به دستور وزیر راه و شهرسازی این هنر اصیل فارس 

در زیست بوم معماری قرار گرفت.
ثابت اقلیدی در بخش دیگری به مشارکت جدی فعالان حوزه 
گردشــگری اســتان در انتخابات پیش رو اشاره کرد و گفت: 
بی تردید در این رویداد مهم و تأثیرگذار حضور پررنگ فعالان 
حوزه های تخصصی گردشگری صنایع دستی و میراث فرهنگی 

را شاهد خواهیم بود.

به گزارش سبحان، هفتاد و ششمین جلسه شورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی اســتان فارس با پیش از دستور ارائه 
گزارش پایش اجرای قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار 
در سال 1401 و دو دســتور جلسه دریافت عوارض از تغییر 
کاربری زمین های محدوده حریم شــهری از سرمایه گذاران 
حوزه گردشــگری و میراث فرهنگی؛ تشکیل شورای استانی 
ثبــت آثار تاریخــی، طبیعی ناملموس و میــراث غیرمنقول 
تاریخی- فرهنگی و ثبت آثار دارای شــأن استانی و محلی به 
منظور حفاظت سریع تر و مؤثرتر و تسهیل در حفظ و احیای 
این آثار با حضور استاندار فارس، رئیس اتاق بازرگانی فارس، 

اعضای دولتی و خصوصی شورا برگزار شد
محمدصــادق حمیدیان، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشــاورزی فارس در هفتاد و ششــمین جلســه شــورای 
گفت وگــوی دولــت و بخش خصوصی اســتان فارس گفت: 

برابر قانون راجع بــه حفظ آثار ملی و نظامنامه اجرایی آن و 
قوانین بعدی، مراحل ثبــت آثار تاریخی منقول و غیرمنقول 
در فهرســت آثار ملی در هفت مرحله انجام می شــود که از 
ســال های 84 تا 88 شورایی متشــکل از استان های فارس، 
بوشــهر، کهکیلویه و بویــر احمد حول محور فــارس دفتر 
منطقه ای را تشکیل داده و جلسات ثبت با حضور کارشناسان 
استان های مرتبط تشکیل و پرونده ها مورد بررسی و تصویب 

قرار گرفته و سپس به تهران ارسال می شد.
وی بــا بیان اینکه تاکنون نزدیک به ســه هزار و 100 اثر از 
استان فارس در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است، افزود: 
در ســال های 89 تــا 94 ثبت آثار تاریخی با افت شــدیدی 
مواجه شــد به طوری در سال های بعد از آن به طور میانگین 

سالیانه کمتر از 10 اثر به این فهرست افزوده شده است.
حمیدیان بیان کرد: بر اساس کار کارشناسی متخصصان این 
حوزه، بــه دلیل محدودیت زمانی و کثــرت پرونده ها امکان 
رسیدگی سریع و طرح همه پرونده های ثبتی وجود ندارد و با 
توجه به اینکه اســتان فارس جزء استان های پیشرو در حوزه 
آثار تاریخی، فرهنگی و طبیعی می باشــد، با به تأخیر افتادن 

ثبت آثاری که در معرض تخریب و یا آسیب هستند عملکرد 
استان نیز کاهش می یابد.

وی اظهارداشــت: همچنیــن در پی این موضوع نیز شــاهد 
خروج و یا عدم توجه به ســرمایه گذاری به ویژه در حوزه های 
گردشــگری و اقامتــی و ایجاد و احیای مراکز گردشــگری 
در اســتان هســتیم. رئیس اتاق بازرگانی فارس با پیشنهاد 
احیای شورای اســتانی ثبت آثار تاریخی، طبیعی ناملموس 
و میــراث غیرمنقول تاریخــی و فرهنگی در فــارس اضافه 
کرد: در خصوص تصمیم گیری در حوزه تشــکیل شــوراهای 
اســتانی ثبت آثار تاریخی در سال های قبل در سال های قبل 
اختیارات در محدوده اســتان بود کــه از روند خوب و قابل 
قبولی برخوردار بودیم امــا در حال حاضر همه فعالیت ها در 
تهران متمرکز شــده و مطالبه فعالان این بخش بازگرداندن 

روال قبلی و احیای شوراهای استانی است.
حمیدیان ادامه داد: پیشنهاد مشخص بخش خصوصی استان 
این اســت که تشکیل شــورای اســتانی ثبت آثار تاریخی، 
طبیعــی ناملموس و میراث غیرمنقــول تاریخی، فرهنگی و 
ثبت آثار دارای شأن استانی و ملی به ریاست استاندار محترم 

به استان ها تفویض شود و حدود اختیارات تا ثبت آثار محلی 
به استان تخصیص یابد.

وی عنوان داشــت: همچنین دفاتر منطقه ای ثبت و با نظارت 
دفتــر ثبت تهــران تشــکیل و پرونده ها در جلســات دفاتر 
منطقه ای طرح و نواقص و مشــکلات آنها جهت انجام مراحل 
نهایی ثبت به تهران ارســال شود که این موضوع می تواند در 
تسهیل در حفظ و احیای مؤثرتر از این آثار بسیار کارا باشد.

در ادامــه ایــن جلســه محمــد ثابــت اقلیــدی مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان فارس نیز 
گفت: در خصوص تشــکیل شورای اســتانی بازدیدی توسط 
معاون وزارتخانه از محور زندیه و تخت جمشید انجام شد که 

پیگیری این موضوع را دنبال خواهیم کرد.
وی افزود: به دلیل آنکه پرونده های کشــور زیاد است و ثبت 
آثار ناملموســی که در اســتان وجود دارد تبدیل به رویداد 
می شــود و ما این موضوع را پیگیــری می کنیم. ثابت اقلیدی 
افــزود: در ســال های اخیر این موضوع ثبــت آثار ناملموس 
تســری پیدا کرده و استان فارس 5 ســهمیه دارد. در بحث 
نشان ملی صنایع دستی، استان 1۳4 اثر نشان ملی گرفتند.

طرح تشکیل شورای استانی ثبت آثار تاریخی، طبیعی ناملموس و میراث 
غیرمنقول تاریخی و فرهنگی در فارس

برگزاری نشست هم اندیشی و کارگاه آموزشی طرح »داناب« در فارس
سیاوش بدری، مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای در نشست هم اندیشی و کارگاه 
آموزشــی مربیان میانی طرح داناب، نکاتی در راســتای ترسیم سیمای آب این 
استان بیان و بر اهمیت توجه به شیوههای مختلف مدیریت مصرف آب در سطوح 

مختلف تأکید کرد.
وی بــا یادآوری اینکه امروز تأمین آب در جهان به یک چالش جدی بدل شــده 
اســت، افزود: وضعیت بارش در کشــور عزیزمان ایران به دلیــل قرار گرفتن در 
اقلیم خشــک و نیمه خشــک پایین تر از میانگین جهانی است، لذا تمامی  تلاش 
 خود را بر مدیریت مصرف گذاشــته ایم تا بتوانیم خودمــان را با وضعیت موجود 

سازگار کنیم.
بدری گفت اســتان فارس 9 ســد در حال بهره برداری دارد و مجموع آب موجود 
در این ســدها، حدود 1 میلیارد و 200 میلیون متر مکعب است که 7۳0 میلیون 

مترمکعب آن قابل استفاده می باشد.
رئیس هیئت مدیره شــرکت آب منطقه ای فارس اضافه کــرد: مهمترین راهکار 
در بحــث مدیریت مصرف آب، اقدامــات و برنامه های فرهنگــی همچنین یکی 
از اثرگذارتریــن و زیرســاختی ترین ایــن برنامه هــا، طرح ارتقای ســواد آبی یا 
 همــان »داناب« اســت، که بــا محوریت آب منطقــه ای و آمــوزش و پرورش 

دنبال می شود.
وی خاطرنشان کرد: استان فارس با هماهنگی و همراهی خوب آموزش و پرورش 
و آب منطقه ای فارس، در اجرای طرح داناب ســال تحصیلی گذشته امتیاز100 
که بالاترین رتبه در کشور است را کسب کرده اند و با توجه به تداوم این همکاری 
و تلاش، امیدوار هســتیم شاهد رشد و گســترش اثربخشی آن در سال تحصیلی 

جاری نیز باشیم.

مدیرعامــل آب منطقــه ای فــارس همچنین با یــادآوری اینکه از امســال در 
این اســتان، عــلاوه بر مقاطــع متوســطه اول و دوم، مقطــع دوم ابتدایی نیز 
به طرح داناب اضافه شــده اســت، گفت: هدف از این اقدام، بســط طرح داناب 
 و ارتقــای ســوادآبی و گســترش فرهنگ ســازی پیرامــون مصــرف بهینه آب 

بوده است.
در ادامه این جلســه، فرشــید قاســمی، مدیرکل آموزش و پــرورش فارس نیز 
طی ســخنانی، به اهمیت فرهنگ ســازی در زمینه مصــرف بهینه آب پرداخت 
 و گفــت: اهمیــت آب و چگونگــی مصــرف آن را می تــوان در اذهــان جامعه 

نهادینه کرد.
قاســمی، با اشــاره به اینکه هر واژه و رفتاری که به بخش ناخودآگاه ذهن انسان 
راه یابد، ماندگار شــده و منجر به تغییر شــیوه و نگاه فرد خواهد شد، لذا بر لزوم 
ثبــت واژه آب به عنوان یکی از عناصــر اصلی حیات، در بخش ناخودآگاه ذهن با 

بهره گیری از توان معلمان تأکید کرد.
مدیــرکل آموزش و پرورش فارس از فرهنگیان حاضر در این نشســت خواســت 
کــه علاوه بــر دانش آمــوزان، مباحث مرتبط با طــرح داناب را در مناســبت ها 
و برنامه هــای مختلــف برای والدیــن آنها و دیگــر گروه های جامعــه، توضیح 
 داده و تشــریح کنند و در مســیر آگاه سازی و حساس ســازی شهروندان نسبت 

به آب، کوشا باشند.
در ادامه نشســت، کارگاه آموزشــی پروژه داناب و گســترش ســواد آبی توسط 
کارشــناس شرکت مشــاور آغاز شد و وضعیت منابع آب کشــور و استان فارس 
و چگونگی آگاه ســازی و فرهنگ ســازی در مصرف بهینه آب به منظور انتقال به 

دانش آموزان ارائه شد. 

در پایان ســیاوش بهروز، مدیــر مطالعات پایه منابع آب شــرکت آب منطقه ای  
باروری ابرها و روش های مختلــف انجام آن و نیز ضریب تأثیر بارور کردن ابر در 

افزایش بارش و زمان و مکان آن توضیحات مبسوطی ارائه داد.
جلسه پرسش و پاســخ برنامه انتهایی نشست هم اندیشی و کارگاه آموزشی طرح 

داناب بود و در خلال آن به تک تک سوالات دبیران پاسخ لازم داده شد.
لازم به ذکراســت پروژه طرح ارتقاء ســواد آبی )داناب( از ســنوات گذشــته با 
مشــارکت اداره کل آمــوزش و پرورش توســط شــرکت های آب منطقه ای به 
 منظور فرهنگ ســازی مصرف بهینه آب برگزار شده است و نیز به صورت مستمر 

ادامه دارد.



صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری دنیای اندیشه سبحان
مدیر مسئول: سید ابوالحسن حقایقی

دفتر مرکزی: شیراز خیابان سی متری سینما سعدی
خیابان ذوالانوار شرقی ساختمان تابان واحد 14

تلفن : 32340040 نمابر: 32340041
 سازمان آگهی ها : 32340042

شماره پیامک : 30009900851115 لیتوگرافی و چاپ: خلیج فارس
 Email: info@sobhannews.ir www.sobhannews.ir

 آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه سبحان را در وب سایت بخوانید.

  سه شنبه  1 اسفند 1402  سال سی ام  شماره 6224
امامجواد)علیهالسلام(:

»امروزوفرداكردنبسیار،سرگردانىاست.«
گزیدهتحفالعقول،ص۶۴

طرح روزحدیث روز

روزنوشت های یک وکیل و کتابی درباره 
خودگویی منفی

 کتاب »یک وکیل و صد تجربه: روزنوشت های یک وکیل دادگستری« نوشته 
رضا اسفندیاری در 338  صفحه با شمارگان 500 نسخه و قیمت 2۷0 هزار 

تومان در انتشارات دهکده هوسم منتشر شده است.
 در نوشته پشت جلد کتاب آمده است: کتاب حاضر نوعی روزنوشت اتفاقات 
و وقایــع صرفا حقوقی اســت که آن هم فقط برای یک وکیل دادگســتری 
رخ داده اســت. مطالبی کــه در این کتاب آمده صرفا خاطره نیســت بلکه 
بیان تجربیات روزانه از پرونده ها و جریاناتی  اســت که در محیط دادگاه ها و 
دادسراها اتفاق می افتد تا کارآموزان عزیز و حتی وکلای محترمی که تجربه 
کمتری در کار وکالت دارند بتوانند از این مطالب بهره علمی و عملی لازم را 
ببرند. در این نوشــته ها سعی شده روند هر پرونده آن طور که در عمل اتفاق 
افتاده بیان شود، تا آنچه در دادگاه یا دادسراها می گذرد در ذهن مخاطب تا 

جایی که ممکن است به طور واقعی و دقیق ترسیم شود... 
همچنیــن کتاب »چگونــه از اضطراب خودگویی منفــی جلوگیری کنیم؟: 
راهنمای درمان شــناختی رفتاری برای جلوگیــری از خودگویی منفی برای 
پیدا کردن وجودی که همیشه می خواستی داشته باشی« نوشته هنری بارت 
با ترجمه ســلامه عظیمی و غفار رمضانی در 10۶ صفحه با شــمارگان ۶00 

نسخه و بهای 92 هزار تومان در انتشارات یادشده عرضه شده است.
 در نوشــته پشــت جلد کتاب می خوانیــم: خودگویی منفی چیزی اســت 
که بیشــتر مــا آن را تجربــه کرده ایم و در بســیاری از ســاختارها حضور 
دارد. آگاه شــدن از عواقــب خودگویــی منفی بر بدن، مغــز، زندگی خود، 
خانواده و دوســتان و هر شــخصی که در محیط اطراف شــما باشد، دقیقاً 
چیزی اســت که می خواهیــد درباره آن بدانید. کتاب حاضر اثری  اســت از 
هنری بــارت، که ارتباط با علت ها، نتایج و اثــرات تفکر خودگویی منفی بر 
 ســلامت جســمی و روانی و همچنین تکنیک ها و راه های درمان آن ها را بر 
اساس روش درمان شــناختی و رفتاری توضیح می دهد. برای احساس بهتر 
داشتن و کیفیت زندگی برتر، تکنیک ها و راهبردهای ارائه شده در این کتاب 

را تجربه کنید. 

»سرگذشت اروپا« در کتاب فروشی ها
کتــاب »سرگذشــت اروپا« روایتی تــازه از وقایع هزاره اخیر اســت که در 
ســه قطع آندلس، قرون وســطی و نهایتاً دوران مدرنیته به نقل روایت های 
تاریخی می پردازد. این کتاب با نگاهی نو، به جریان شناســی هزاره دوم اروپا 
می پردازد. جریانی رازآلود که با فتح شــبه جزیره ایبری توســط مسلمانان 
وارد اروپا شــد و با سیاست کین آفرینی به جنگ های صلیبی و قرون وسطی 
 رســید و سپس با هدایت انقلاب های بزرگ ســکولار در غرب، بهشت لذت 
مادی و دین زدایی را رقم زد. این کتاب توســط دفتر نشــر فرهنگ اسلامی 

منتشر شده است.
جنگ های متعدد مسلمانان با مسیحیان شمال

پس از مرگ حکم، فرزندش هشــام که هنوز به ســن قانونی نرسیده بود، به 
خلافت و ســلطنت رسید. مادر هشام از زنان مسیحی ناوار بود! هشام دوازده 
ســاله در حالی که هنوز مادرش موهای ســرش را شــانه می زد و آداب غذا 
خوردن را به او می آموخت، به پادشــاهی بزرگترین امپراتوری اروپا منصوب 
گردید. بیعت به نفع هشــام با کشــمکش درون دربارت همراه بود، ولی این 
کشــمکش با کاردانی حاجب جعفربن عثمــان و محمد بن بی ابی عامر که 
هر دو اهل راز حکم بودند خاتمه یافت و منازعه به نفع هشــام تمام شــد و 

در پشت پرده انتصاب در حقیقت آن دو نفر از حلقه راز به قدرت رسیدند.
حــالا ملکه مــادر امپراتوری اموی، بانویی از ناوار بــود و در اداره امور با ابن 
ابی عامر مشــارکت می کرد. در حالی که یک ملکه ناواری در دربار قرطبه در 
مدیریت امور دخالت داشت، این امر با سپاهیان خود عازم شمال اسپانیا شد 
و چندین دژ مسیحیان را تسخیر کرد و در جنوب غربی لیون دست به کشت 
و کشتار زد و پس از 34 روز به قرطبه برگشت، در حالی که سرهای بسیاری 
از مســیحیان همراه او بود و خلیفه نوجوان از این پیروزی به هیجان درآمد 
و او را مرتبه ذوالوزارتین داد و حقوق او را به هشــتاد هزار دینار افزایش داد. 
ابی عامــر در طول مدت صدارتش 52 بار به جنگ رفت؛ یعنی هر ســال دو 
جنگ! در دوران هشــام، ارتش را از عناصر ناراضی تصفیه کردند و مزدورانی 
از قبایل بربر اروپا و افریقا را وارد ارتش نمودند و نظامیان عرب را از مناصب 
کلیــدی برکنار کردند و جالب تر آنکه، گروهی از نظامیان لیون و کاســتیل 
و ناوار را وارد صنوف ســپاه نمودند. اینها نظامیانــی بودند که در امارات نو 
مسیحی شمال تربیت شده و کاملًا با اسلام بیگانه بودند. )صفحه 99 و 100(
کتاب »سرگذشــت اروپا«، روایتی تازه از رویدادهای هزاره دوم میلادی در 
اروپا نوشته محمدحسین زورق، تلخیص و گردآوری ابراهیم عسکری زاده در 
240 صفحه، شمارگان 500 نســخه، در قطع رقعی، در سال 1402 منتشر 

شد. این کتاب با کاغذ حمایتی منتشر شده است.

آیفون ۱۶ با این تغییرات رقابت را در بازار موبایل
 داغ تر می کند

فن آوری

عکس خبر

  نمایشگاه رسانه های ایران

  نشست خبری سخنگوی شورای نگهبان

جریمههایىكهبازدارندهنیست
منبع:خبرآنلاین

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی   تخت جمشید 

سلامت

کمبود این ویتامین را جدی بگیرید

  جشن تکلیف دختران دانش آموز در حرم علی بن مهزیار اهوازی

   بازگشت پیکر مطهر ۳۴ شهید دفاع مقدس از شلمچه به کشور

سواد زندگی 

دعوای والدین، یکی از آســیب زننده ترین اتفاقات 
برای بچه هاســت؛ تا حدی که اضطراب کودک در 
محل مشــاجره والدین را برابر با ترس سربازان در 

منطقه جنگی می دانند. 
 دریافت حس ناامنی

یکی از نیازهای اساســی کــودکان، دریافت حس 
امنیت اســت و خانواده و پــدر و مادر اصلی ترین 
منبع این حس امنیت هســتند. وقتی پدر و مادر 
دعوا می کننــد، کودک با خود می گوید این پدر و 
مادری که به خود رحم نمی کنند و با هم مجادله 

می کنند، چطور می خواهند از من مراقبت  کنند؟
 شکل گیری روحیه پرخاشگری

محیط خانه مهم ترین محیط آموزشی کودک است. 
اگر پــدر و مادر برای هر حرف و خواســته ای فریاد 
بکشند و جنجال به پا کنند، کودک هم یاد می گیرد 
برای حل مشــکلش به جای گفت وگــو، دعوا کند و 
کودک هم وارد این چرخه خشونت والدین می شود و 

او هم برای خواسته اش دعوا راه می اندازد.
 خودسرزنشگری

 در خیلی از دعواهای زن و شــوهری گاهی والدین 
به صراحت می گویند که به خاطر بچه ها این زندگی 
را تحمل می کنند یا ممکن اســت مسئله  دعوا، امور 
مربوط به بچه ها باشــد. بچه هــا در این هنگام حس 
عذاب وجدان می گیرنــد و خود را مقصر می دانند و 

حتی خود را سرزنش می کنند.

 احساس بی ارزشی
کودکی که خــود را دلیل دعوای والدین بداند، مدام 
حــس عذاب وجــدان را تجربه می کنــد. این حس 
عذاب وجدان همیشگی، باعث می شود فرد در وجود 
خودش حس بد بودن و بی ارزشــی داشته باشد. این 
 حس بی ارزشی عزت و نفس و اعتمادبه نفس کودک 
را وارد چالش و او را در برابر ناهنجاری ها آسیب پذیر 

می کند.
 افسردگی و انزوا

 بچه هایــی که در فضای پرتنش بزرگ می شــوند و 
مدام شــاهد تلخی باشند، دیگر نشاطی برای زندگی 
و بــازی ندارند. کودک کم کم در این فضای پرتنش، 
کم کم منزوی و افسرده می شود و دیگر چیزی ندارد 

که خوشحالش کند.

 اختلال در بلوغ عاطفی
خانواده، جایی اســت که فــرد در آن مهرورزی را 
تمریــن می کند. بچه هــا چطور محبــت کردن و 
دریافت محبت را در چهارچوب خانه یاد می گیرند. 
اگر کودک، مدام خشــم و داد و فریاد ببیند، حس 
می کند اصلًا چیزی به اسم مهرورزی وجود دندارد 
یا راه و روشش همین داد و فریاد است! در این فضا، 

کودکان بلوغ عاطفی نمی رسند.
 چرخه معیوب بی رحمی

بچه هــا در ایــن خانه پرتنــش یــاد می گیرند از 
اشــتباهات دیگران نگذرند و در برابــر هر کمبود 
و قصــوری داد بزنند و خشــونت به خرج دهند. این 
الگوی خشــم ورزی را کودکان یاد می گیرند و اول به 
عروسک های خود و بعد به خواهر و برادر خود و حتی 

در آینده به فرزندان خود منتقل می کنند.
 والدین چه کار کنند؟

آرامش و امنیت مهم ترین نیاز کودک اســت که باید 
برآورده شــود؛ پس شما والدین عزیز هرگز در مقابل 
چشمان کودکان مشــاجره نکنید؛ البته بچه ها باید 
نحوه حل مســئله را یاد بگیرنــد؛ اما این امر باید در 
محیطــی آرام و منطقی صــورت بگیرد. حتی دیدن 
دلخوری هم ایرادی نــدارد؛ اما این دلخوری ها نباید 
وارد فاز خشونت شود. به جای دعوا و درگیری سعی 

کنید درباره مسائل خود گفت وگو کنید.

دعوای والدین چه بلایی بر سر کودکان می آورد؟

ادبیات

 علی نصیریان در مراسم رونمایی از آلبوم راز عشق

در حالی که متخصصان تغذیه توصیه به آرام غذا خوردن 
می کنند، مشــغله و برنامه های زیاد کاری افراد در دنیای 
پرشتاب امروزی، آن ها را وادار می کند که وعده های غذایی 
خــود را با عجلــه مصرف کنند. با این حــال، دلایل قانع 
کننده ای از بهبود هضم غذا گرفته تا افزایش هوشــیاری، 
برای تجدید نظر در ایــن رویکرد عجولانه وجود دارد. در 
این مطلب به ۶ دلیل درباره این که چرا مزه  کردن آهسته 

غذا تمرینی ارزشمند است، اشاره کرده ایم.
بهبود هضم: ســریع غذا خوردن می تواند روند هضم غذا 
را مختل کند. جویدن کامل و اجــازه دادن به آنزیم های 
گوارشی برای تجزیه مواد مغذی غذا برای هضم کارآمد و 

جذب مواد مغذی بسیار مهم است.
افزایش جذب مواد مغذی: وقت گذاشــتن برای لذت 
بردن از طعم هر لقمه از غذا به بدن اجازه می دهد تا مواد 

مغذی را به طور موثرتری جذب کند. 

هنگامی که غذا به درســتی جویده شود، دستگاه گوارش 
می تواند حداکثر ارزش غذایــی را از وعده غذایی مصرف 

شده استخراج کند.
خوردن آگاهانه غذا و انتخاب های ســالم: عجله در 
خوردن اغلب منجر به انتخاب نامناسب و مصرف بی اندازه 
غذا می شود. پذیرش سرعت آهسته تر به افراد این امکان را 
می دهد که انتخاب های غذایی آگاهانه و سالم تری داشته 

باشند و سلامت کلی خود را ارتقاء دهند.
مدیریت بهتر وزن: آهســته غذا خــوردن به بدن زمان 
بیشــتری می دهد تا احساس ســیری را ثبت کند. این به 
نوبه خود می توانــد از پرخوری جلوگیری کرده و با اجازه 
دادن به مغز برای تشخیص علائم سیری به مدیریت بهتر 

وزن کمک کند.
لــذت از طعــم و مــزه غــذا: مصــرف عجولانه 
وعده هــای غذایــی ممکــن اســت باعث لــذت نبردن 

 از طعــم  و بافــت غذا شــود. وقت گذاشــتن بــرای مزه 
 کردن هــر لقمه، تجربه لــذت بخش تری را برای شــما 

فراهم می کند.
کاهش استرس و بهبود سلامت بدن: خوردن عجولانه 
ناشی از استرس می تواند باعث تاثیر استرس روی سیستم 
گوارشــی شود و به نوبه خود بر سلامت کلی تأثیر بگذارد. 
غذا خوردن با سرعتی آرام تر، رابطه مثبت با غذا را تقویت 

کرده و از سلامت عاطفی حمایت می کند.
خــط پایان: در دنیایی که اغلب برای ســرعت و کارایی 
ارزش قائل اســت، کاهش سرعت برای لذت بردن از یک 
وعــده غذایی ممکن اســت غیرمعمول به نظر برســد. با 
این حال، فواید پرهیز از خــوردن عجولانه بر مضرات آن 
می چربد و از بهبود هضم تا انتخاب های غذایی آگاهانه را 
در بر می گیرد، آهسته تر غذا خوردن می تواند به سلامت و 

تندرستی کلی کمک کند.

دانستنی

به این چند دلیل با عجله غذا نخورید

ویتامیــن B2 یــا ریبوفلاوین یــک ویتامین 
محلول در آب اســت که به طــور طبیعی در 
غذاها وجود دارد، به غذاها اضافه می شود و به 
 B2 عنوان مکمل در دســترس است. ویتامین
)ریبوفلاوین( یک ریزمغذی ضروری اســت که 
به رشد و عملکرد خوب سلول ها کمک می کند.

بــا توجه بــه اینکــه ویتامین B2 بــه تجزیه 
پروتئین ها، چربی هــا و کربوهیدرات ها کمک 
می کند؛ نقــش حیاتی در حفــظ انرژی بدن 
دارد. همچنیــن به تبدیــل کربوهیدرات ها به 
)ATP( کمک می کند.  آدنوزین تری فســفات 
بدن انســان ATP را از غذا تولیــد می کند و 
ATP همان طور که بدن به آن نیاز دارد انرژی 

تولید می کند.
 ویتامین B2 یا ریبوفلاوین

 B2 آریا سیفی، کارشــناس علوم تغذیه درباره ویتامین
می گوید: این ماده به طور گســترده در غذاهای گیاهی 
و حیوانی یافت می شــود. باکتری هــای موجود در روده 
می تواننــد مقادیر کمی ریبوفلاوین تولید کنند، اما برای 
رفع نیازهــای غذایی کافی نیســتند. ریبوفلاوین اغلب 
بلافاصله اســتفاده می شــود و در بدن ذخیره نمی شود، 
بنابراین مقادیر اضافی در ادرار دفع خواهد شد. افراط در 
ریبوفلاوین رژیمی، معمولاً از مکمل ها می تواند باعث زرد 
شدن ادرار شــود. کوآنزیم های ویتامین B2، همچنین 
برای متابولیســم ویتامین B3 )نیاسین(، ویتامین B۶ و 

فولات مورد نیاز هستند
B2 میزان مورد نیاز ویتامین 

به گفته این کارشــناس تغذیه، میزان مورد نیاز ویتامین 
B2 برای مردان بالغ، RDA روزانه 1. 3 میلی گرم است. 
بــرای زنان بالــغ، RDA روزانه 1. 1 میلی گرم اســت. 
در طــول بــارداری، RDA 1. 4 میلی گــرم و در طول 

شیردهی، 1. ۶ میلی گرم است.
نشانه های کمبود ویتامین B2 خستگی، تورم گلو، تاری 
دید، افســردگی، گلودرد، هایپرمیا )افزایش جریان خون 

بافتی(، ترک پوست و خارش، ریزش مو و آدم در اطراف 
گلو اســت. همچنین کمبود ریبوفلاوین اغلب با کمبود 
مواد مغذی دیگر همراه اســت. ضمن آنکه کمبود شدید 
ریبوفلاوین ممکن اســت متابولیسم ویتامین B۶ را هم 

مختل کند.
بیماری هایــی ماننــد ســرطان، بیماری قلبــی، دیابت 
ملیتــوس، مشــکلات تولیدمثل می توانــد از پیامدهای 

کمبود ویتامین B2 )ریبوفلاوین( در بدن باشند.
چه کسانی در معرض کمبود ویتامین B2 هستند؟

آریا ســیفی می گویــد: در کل گروه هــای خاصی مانند 
سالمندان و زنان باردار بیشــتر در معرض خطر کمبود 
ویتامین B هســتند. در واقع آن ها به مقادیر بیشتری از 
بعضی انواع ویتامین B نیاز دارند و شرایط خاصی مانند 
ابتلا به بیماری کرون، بیماری ســلیاک، HIV و اختلال 
 B در مصرف الــکل می تواند از جذب مؤثر ویتامین های
توسط بدن جلوگیری کند و خطر کمبود آن ها را افزایش 

دهد.
ولــی در کل کمبود ویتامین B2 )ریبوفلاوین( بســیار 
نادر اســت. این به دلیل این واقعیت اســت که بسیاری 
 از غذاها مانند شیر و غلات سبوس دار با این ویتامین ها 

غنی می شوند.

 نقش ویتامین B2 بر سلامتی
این ویتامین به دســتیابی به انرژی، جلوگیری از 
میگرن و کم خونی )باعث جذب آهن می شود( و 

محافظت از بینایی شما کمک می کند.
بــدن برای تجزیــه کربوهیدرات هــا از غذاها به 
ویتامین B2 )ریبوفلاوین( نیاز دارد. این فرآیند 
به سلول های ما کمک می کند تا انرژی مورد نیاز 

برای عملکرد را دریافت کنند.
 تأثیر ویتامین B2 بر میگرن

به گفتــه این کارشــناس تغذیــه، ریبوفلاوین 
بــرای کاهــش التهاب اعصــاب کــه از یکی از 
عوامل ســردردهای میگرنی هستند کار می کند. 
همچنین برای فعالیت های طبیعی میتوکندریایی 

مورد نیاز است.
بــا توجه بــه اینکه علت بــروز میگرن گاهی ناشــی از 
ناهنجاری هــای میتوکندریایی در مغز اســت؛ بنابراین 
ریبوفلاویــن به عنوان یک درمان پیشــگیری از میگرن 

مورد مطالعه قرار گرفته است.
در یک آزمایش کنترل شــده تصادفی به 55 فرد بزرگ 
سال مبتلا به میگرن روزانه 400 میلی گرم ریبوفلاوین 
یا دارونما داده شــد و به مدت چهار ماه پیگیری شــد. 
مشخص شد افرادی که ویتامین B2 مصرف کرده بودند 
نسبت به افرادی که دارونما مصرف کرده بودند، میگرن 
کمتری در هر ماه داشــتند. نویسندگان اشاره کردند که 
اثر مفید ریبوفلاوین تا بعد از ماه اول شــروع نشد و پس 

از سه ماه استفاده حداکثر فایده را نشان داد.
به طور کلی آزمایشــات مختلف نشان می دهند ویتامین 
B2 می تواند بر میگرن اثر بگذارد و درد ناشــی از آن را 

کاهش دهد.
 بیماری های قلبی عروقی

آریا ســیفی می گوید: از آنجا که ریبوفلاوین به بسیاری 
از آنزیم ها با عملکردهای مختلف روزانه در سراســر بدن 
کمــک می کند، کمبود آن می تواند منجر به مشــکلات 

سلامتی شود.

آیفــون 1۶ تغییــرات زیــادی را از نظــر ظاهری و 
مشخصات ســخت افزاری نسبت  به آیفون 15 تجربه 

خواهد کرد.
از مدت ها پیش و حتی قبل از معرفی خانواده آیفون 
15، شــایعات متعددی در مــورد ویژگی های جدید 
و تغییراتی که ممکن اســت در مدل های سری 1۶ 

گوشی اپل اعمال شوند، به گوش رسیده اند.
در ادامه بعضی از دگرگونی هایی را که انتظار می رود 
گوشی های آیفون 2024 نسبت  به نسل های گذشته 
پیدا کنند، به نقل از مک رومرز و با تمرکز بر مدل های 

آیفون 1۶ و آیفون 1۶ پلاس بیان خواهیم کرد.
انتظار می رود مدل های پایه و پلاس آیفون 1۶ بیشتر 
طراحی آیفون 15 و آیفون 15 پلاس را به ارث ببرند 
و ابعادشــان ثابت بمانــد. بارزتریــن تغییر ظاهری 
مدل های جدیــد، احتمالاً مربوط به چینش عمودی 
دوربین های پشــتی برای فراهم  کردن امکان ضبط 

ویدیو سه بعدی خواهد بود.
جایگزین  شــدن دکمه میوت با اکشــن  باتن که در 
آیفــون 15 پرو و آیفون 15 پرو مکس معرفی شــد 

و همچنین قــرار گرفتن دکمه کپچر برای فراخوانی 
ســریع دوربین، از تغییرات مهــم دیگر در مدل های 

پایه آیفون 1۶ است.
نسل بعدی موبایل های اپل احتمالاً ویژگی های ارتقا 
یافته متعددی را در دوربین هایشــان تجربه خواهند 
کرد و امکان ضبط ویدیوهای ســه بعدی برای ویژن 

پرو به مدل های پایه نیز را پیدا می کند.
گفته می شــود که بســیاری از دســتگاه های اپل، 
ابزارهــای جدید مبتنی بر هوش مصنوعی را تا پایان 
2024 از طریق به روزرســانی های نرم افزاری دریافت 
خواهند کرد، اما انتظار می رود که ســری آیفون 1۶ 
به واســطه موتور پردازش عصبی قدرتمند تراشه های 
A18، از ویژگی هــای هــوش مصنوعــی به طــور 

پیش فرض میزبانی کند.
انتظار داریم که طبق روند هر ســال، پس از رویداد 
کوپرتینویی ها در شهریور 1403، امکان خرید گوشی 
نســل جدید اپل از ابتدای پاییز فراهم شــود. هنوز 
اطلاعاتی مبنی بر تغییر قیمت گوشــی آیفون جدید 

نسبت  به مدل  قبلی منتشر نشده است.


